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Discover innovative I\ Join the celebration

products that rebuild of self-love and take

your hair from the inside care of your body,
from head to toe
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Editor's letter

L Self-care makes us feel complete,
confident and happy - rather than
indulgent, it's an investment in our
wellbeing! For us, it's important to take
care of your whole body to feel great
overall. That's why we love the skinification
trend, with skincare actives transforming
the performance of so many products:
from scalp health in haircare to makeup
infused with skincare ingredients,

it's easier to get the results you want

- while also saving time.

Giordani Gold

Bronzing Pearls:
Serum-infused
formula with
Hyaluronic Acid,
it'smakeup that's
also great for
your skin

We love how our customers are always
excitedto try something new and unique
- and pamper parties are a fun way

to bring skin-loving products into your
beauty routine! Whether you host
apamper party inreal life or gather your
community online, sharing tips and tricks
on how to use Oriflame products

and applying them together creates
long-term memories.

Below we share ideas for the ultimate
pamper party — and this issue is filled
with products to pamperthe whole you!

Paschaline Ukadike
Egbeocha, Senior Gold
Director, Nigeria

Emmanuella Ukadike,
Senior Diamond
Director, Nigeria

Perpetual Ukadike,
Gold Director,

Nigeria
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Milk & Honey Gold
Hand and Body

Cream

Enjoy a pure, pampering
moment with Milk & Honey T H E
Gold. Feel the cares of the day

drift away as the luscious
textures and opulent fragrance
indulge your senses.

Essence & Co. with the

EIE“:]&;::E“ }jEsense & Co.
an Y | inspired by Duologi Bond Repair
Lotionand | premium scents. Pre-Shampoo Hair
Hand & Body T Treatment & Hair Serum
Wash FSSENSE & Co -
AR onging for stronger,
Page s rowes smoother, shinier hair?
]50 i Duologi Bond Repair
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ORIFLAME

Elevate your
bathroom
décorand care
for your hands

indulgent new

Giordani Gold

Essenza Parfum

A velvety floral
Orange
Blossom
Luxury
Essenza®
Parfum
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works deep in the hair
cortex, rebuilding,
reinforcing and protecting
every strand from root to
tip - foryour strongest,
glossiest hair ever!

112025

Now that you're here, take alook around

Treat your hair Skincare
Nutrition

Fragrance

Makeup

The lowest prices
inthe past 30 days for

printed catalogue were
checked on 22.04.2025.

Most updated prices
are available at
uk.oriflame.com




HAIR
FEELS REPAIRED -

8/ %

AGREE*

LOOKS SHINIER -

93%

AGREE*

* Consumer tested - Duologi Bond Repair
Overnight Hair Serum + Duologi Bond Repair

Pre-Shampoo.
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O PRE-SHAMPOO 1 CHOSEN SHAMPOO
= Use before shampoo wheneveryouwash = Apply to wet hair, from scalp to mid-lengths,
your hair. Apply to damp hair and leave lather to a soft foam and rinse thoroughly.

for 5 minutes.
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ID REPAIR FOR STRONG, I
GLOSSY HAIR TSRS

shinier hair? Duologi Bond Repair
works deep in the hair cortex,
rebuilding, reinforcing and protecting
every strand from root to tip — for your
strongest, glossiest hair ever!
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Natural biotech active derived from

\ i Lupin peptides. Penetrates deep into
the hair cortex to rebuild broken
J; bonds, for stronger, healthier hair.
- rIACE P

i Betaine and Polyquaternium-39
| complex which work in synergy to
deeply hydrate hair, lock in moisture
and smooth the cuticle, for a vibrant,
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2 CHOSEN CONDITIONER 3 OVERNIGHT SERUM

Apply to wet hair, frommid-lengthstoends. ™ Use once a week in the evening.
Distribute evenly, then rinse. Split the hair into sections and apply evenly,
rinse off in the morning.




HOW TO USE

After having treated your hair
with Duologi Bond Repair
Overnight Hair Serum,

apply Duologi Bond Repair
Pre-Shampoo to your wet hair.
Leave it for 5 min and then
rinse it off before washing as usual
with shampoo and conditioner.
You can also use it before
shampoo whenever you wash
your hair.

5-MINUTE HAIR REPAIR
TRANSFORMATION
BEFORE SHAMPOO*

¢ Clinically tested - Duologi Bond Repair Overnight
Hair Serum + Duologi Bond Repair Pre- Shampoo
+shampoo and conditioner.

338% ' 38
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DUOLOGIBond Z
Repair Pre-Shampoo A

150ml
Merch price/100ml: £4.66

46984 £10:60
PREMIERE PRICE
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HOW TO USE

Use once aweek inthe evening.
Split the hair into sections and apply:
Short hair — 3 sections, 2-4 pumps

| /section. Mid hair — 4 sections
/3-5 pumps per section. Long hair

1 - b sections, 4-6 pumps per section.

) Leave in for at least 8 hours. Rinse off
in the morning before using Duologi
Pre-shampoo, Shampoo and
Conditioner.

8H OVERNIGHT
DEEP REPAIR

PILLOW-TRANSFER-
PROOF FORMULA®

" Consumer tested
- Duologi Bond Repair
Overnight Hair Serum
+ Duologi Bond Repair
Pre-Shampoo.

DUOLOGI Bond \
Repair Overnight )
Hair Serum

150ml

Merch price/100mi:

£5.99

47262 =450
PREMIERE PRICE

(-38%)




NEW

LIMITED EDITION

GO GENTLE
ON YOUR HAIR

To detangle dry hair, start by detangling
. close to the tips and work upwards. Use on

N
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MULTI-LENGTH
BRISTLES distribute

tension

Compact and

TRAVEL-FRIENDLY

Glide & Shine
Detangler

Size: 8 x 8 x 7.5cm.
Materials: PS, PP, Nylon,

47877 £16:60
PREMIERE PRICE

£6.99
(-30%)
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Designed for EASY SECTIONING
AND BACKCOMBING

@ StylerPRO Teasing Comb
20.7 x 3x 9 cm. PP, PS.

46403 €860 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

Everyday styling FORLONG
AND THICK HAIR

@ StylerPRO Paddle Brush
Size: 25.5x8.9x 4.0 cm. PP, ABS,

Nylon, TPR.
46362 1000 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

Helps with STYLING AND CURLING

® StylerPRO Styling Brush
Size: 23.6x7.5x 4.5 cmABS, PP, TPR.

46361 £12-:00 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

Perfectfor ADDING VOLUME

@ StylerPRO Round Thermal Brush
Size: 24 .5x 5x 5cm ABS, PP, Aluminum.

46358 £12.60 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

Brush through damp hair while using

a hair dryer for DETANGLING
OR STYLING.

® StylerPRO Flexi Vent Brush
Size: 25.5 x 6.1x 3.6 cm. PP, ABS, Nylon.

46359 £10-00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00
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STYLE / UNISEX

=

LASTING HAIRDOS

IN SECONDS

Introducing a non-sticky gel that dries fast, feels weightless in hair
and leaves noresidues. Formulated with scalp and hair-loving
ingredients, including Pro-Vitamin B5, Rice Peptides and
Niacinamide, it offers strong hold and 48h style control,

so you can experiment without limits!

HOW TO USE

Svitable for wet or dry
styling. Rub a small amount
of gel between hands. Apply
evenly though hair and style
as desired.

DUOLOGI Styling Gel
150m|
Merch price/100ml;: £3.99

46985 £9-50
PREMIERE PRICE

- £5.99

(-37%)

1
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PREP HAIR
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damage from styling tool

coverage. Style with your
favourite heat styling tools.

to ends, combing through for even

FOR HEATTOOLS

Use the pre-styler leave- ;yspray to protect hair against heat
. The lightweight, non-sticky

formula couts?r{dth an invisible shield, helps seal

DUOLOGI Heat Protect

Spray
150ml
Merch price/100ml: £3.99

45438 £950

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

E 5E ° 8% in moisture, tamefrizz and prevent flyaways.
= 22 N :
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A 2 PROTECT FIRST,

i STYLE SECOND

o ORIFLAME Spray on damp hair from roots



The cordless glam brush styles
hair on the go with a curved design LIMITED EDITION

for versatile looks. It features a safe,
anti-scalding design, a safety lock,

and a protective pouch for secure
travel storage.

» Fits in your bag

* Metal Ceramic heating
for even and steady heat

* Round design for versatile styling

Glam On-the-Go Styler Brush
Brush: 20x 3.4x 2.2cm.

Pouch: 25 x 7ecm. Cord: 50cm
Material: Brush: Nylon, ABS, PE,
Ceramic, Aluminium, Pouch:
Polyester.

47677 £69.060
PREMIERE PRICE

£399% Mot
(-42%) CABLE ‘

13



DUOLOGI Light

Creme Conditioner
150ml
Merch price/100mi: £3.33

44961 £9:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

TREAT

Helps fortify the whole
hair fibre down to the
tips

thalawest rI::

in 30 days bafﬁre
the promotion £ 6 9
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TREAT

Instantly
nevtralises
brassy hair and
yellow undertones
{o maintain cool
blonde & silver
shades®

DUOLOGI

DUOLOGI

Anti-Brass Hair Mask
200m| i
Merch price/100ml: £3.00

46623 £1600 81n-vivo— before/alter pictures after
usmgl}uulognﬁmh Brass Shampoo
£5 9 9 +Duologi Anti-Brass HairMask,
the lowest price in 30 days after using[e application; and ofter
before the promotion £6.99 28 days in dyed (bleached) hoir
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DUOLOGI Seuling

Hair Serum
30ml
Merch price/10ml: £2.33

44964 £H56

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99



PERFECT HAIR
FROM INSIDE
OuT

Take a holistic approach
to your selt-care routine!
Nourish your skin, hair
and nails from within
with this unique complex
of nutrients.

SKIN, HAIR & NAIL
NUTRICOMPLEX

Formulated to support _

skin, hair and nail T - -
health”

2 tablets provide W [ LO S 0 P H Y
1007 OF THE NRV u o - 2

OF BIOTIN

B SKIN .-iAIR&NAIL@
M. NUTRICOMPLEX G

Q

) | . # «FOO1 WENT o CREATED IN SWEDEN®

'l\' [] 1, & J 1 e

y ki e 42.8¢
Wellosophy Skin, Hair & Nail NutriComplex = 99

60tablets. 2aday. 42.8 g. -
Merch price/100pcs: £36.65 | ORIFLAME

45273 £2699 £21.99 N

the lowest price in 30 days before the promotion £26.99

* Biotin contributes o the maintenance of normal hair and skin. Vitamin C contributes to normal collagen formation for the normal function of skin,
to the protection of cells from oxidative stress, and increases iron absorption. Iron has a role in the process of cell division. Selenium contributes
to the maintenance of normal hair and nails, and to the protection of cells from oxidative stress. Zinc contributes to normal protein synthesis

and the maintenance of normal skin, hair and nails.

15



PRE-CLEANSE

Removes all traces
of dirt and impurities
on hair and scalp’

*Consumer tested

44966 DUOLOGI
Anti-Flake Purifying
Scalp Scrub 75ml

Reg price/100ml: £8.00
£6.00

@ 46492 Duologi Scalp
Massager 50% recycled
material handle, PS, TPR.
Size: 8x8x7cm £6.50

MOISTURISE

Makes hair at least

84% easier to comb?
for effortless detangling

nstrumental testing,
versus untreated hair

® DUOLOGI Rich

Creme Conditioner
150ml

Regprice/100ml: £6.00
44960 £9.00

TREAT

The ultimate hair cream

- now with Hyaluronic
Acid

@ DUOLOGI CC Hair

Beautifier Leave-in
Spray

150ml

Reg price/100ml: £6.67

44968 £10.00

Richly nourished,
vltra-smooth strands

® DUOLOGI Intense
Repair Hair Mask
200ml

Reg price/100ml: £5.00

44963 £10.00

CLEANSE

Formulated to
prevent hair
breakage

oy
77% LESS PLASTIC

THAN TWO 250ML
PACKS

©® DUOLOGI Fall
Resist Shampoo
Refill

500m|

Merch price/100mi:
£1.80

44958 £H4:50
£89Y

the lowest price
in 30 days before
the promotion £8.99

CLEANSE
Hair feels stronger!”

*Consumer tested

@ DUOLQOGI Intense Repair
Shampoo Refill

500ml| Reg price/100ml: £2.90
44957 £14.50

STYLE

Helps to promote definition,
bounciness and enhance shine*

DUOLOGI Curl Defining
Leave-In Cream
150ml Reg price/100ml: £6.33

45436 £9.50

"Consumer tested - tested in combination with Duologi Rich
Créme Conditioner + Duologi Defining Curl Defining

Leave-In Cream for 28 days.



CLEANSE

GOOD HAIR DAY,
EVERY DAY

Helps to revive scalp and hair

between washes, leaving them clean,

re-balanced and refreshed
- without water”

*Consumer tested
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HOW TO USE

Shake well before use. For best
results, spray directly into hair
roots from a short distance.
Work through hair by massaging
with fingertips, wait then brush out.

17



The soothing balm that's gifted
between generations. The do-it-all
mascara that built its reputation by
word of mouth. The “miracle-in-a-jar”
night cream that's earned cult status
worldwide.

These iconic products are canvases
for countless unique and inspiring
stories. They spark memorable
moments, bring generations together,
and help our Brand Partners and
customers alike to reach their happy
place. When iconic products meet
iconic people, these iconic stories
are created.



WHAT MAKES
ITICONIC?

@ 42119 Black

CEOEORE .".v v",n ﬂ-‘u"fvfffﬁ"‘

WATERPROOF* (3 421208Black

S

&Clinically Tested

@ THE ONE 5-in-1

Wonder Lash Mascara
8mlMerch price/10ml: £8.74

£13:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Mascara
Waterproof

8mlMerch price/10ml: £8.74

£13-:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

B EACHMASCARA FOR

£6.99

19
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fragrance
every day!”

@ Giordani Gold

Essenza Perfumed @) Giordani Gold
Body Cream Essenza Parfum Purse
250ml Spray

Merch price/100ml: £2.80  8mlMerch price/10ml: £11.24

47011 £12:66 48032 £15:00

.- “ dO103d1d FAILNDIXT AT10D

Country: Poland
With Oriflame: 32 years

P
L5
A
f»’ﬁaﬁ‘rﬁ

"y
y |

On reaching your happy place:
“If you take just one tiny step
forward every day, in ayear you
will be somewhere completely
different, and in 5 years you
could be anywhere!”

dIOVNVYW dOINIS

. VIIWAJO4-VIISId VNNV
SITVAOW-VTIWAOL VIVZIOOIVW

' Country Poland,

WJtHOnflame 12yeurs

wear this

£6.99 £8.99 |
thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days %
before the promotion £12.00 before the promotion £7.99

20



DECORATED WITH REAL
24K GOLD DETAILS

WHAT MAKESIT
ICONIC?

ELEVATED
CRAFTSMANSHIP
FORA LUXE PARFUM
EXPERIENCE

8HR LONG-LASTING
FRAGRANCE

1
. W o] A TN .
i-J"P.-,I | d'E'I‘ITjT.:I-'-..l."*_.

FLORALWOODY

¢666 Maximum fragrance
concentration

Calabrian Bergamot, Orange
Blossom Luxury Essenza®,
Tuscan Wood

@ Giordani Gold

Essenza Parfum
50ml
Merch price/100ml: £79.98

47511 £56:60

£39.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £27.99

5 | BODY SPRAY

@ Giordani Gold Essenza

Perfumed Body Spray
75ml Merch price/100ml: £7.32

42806 £750 £5.49 |tvou BUY THE PARFUM

before the promotion £3.75 -
(automatically added)




d0103d1d
J1IHM VanNI

Country: UK
With Oriflame: S years

On reaching your happy place:
“Believe in yourself and your abilities.
Success in this business comes from
dedication, resilience, and passion.
Don't let doubts hold you back; instead,

use them as fuelto propel yourself forward.”

"Let me tell you about these
amazing Serum Infused
Pearls!”

"l remember trying them out before a special
occasion, and wow, | felt like a superstar!
These pearls are like my secret weapon.”

22
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Country: Mexico f
With Oriflame: 10 years

v /B J

: X -741! '1 . %
4 A_I
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"When you travel far and wide for business,
long-haul flights and jetlag can take their toll
A onthe skin, but not mine! With this Novage+
mask | always look fresh and rested - wherever
\

4

_..!.' i
-

Novage+ Intense

Skin Recharge

"Wherever | go,
it goes too’

42255 £39.00

24
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“LITTLE CAPSULES
OF MAGIC™

Schje Oriflameuser - Oriflame.com

+ BIODEGRADABLE
PLANT-BASED
CAPSULES

WITHNUTRIé OIL COMPLEX
~ A UNIQUE BLEND

OF 6 NOURISHING
PLANT-BASED OILS

HOW TO USE

* Use when your skin needs extra nourishment,
or you want that radiant glow

* Apply under your day or night cream

* Twist open the capsule and smooth oil over

your face and neck

WHAT MAKESIT
ICONIC?

SKINLOOKS v
INSTANTLY —-
MORE RADIANT*

VISIBLY INPROVED
SKIN APPEARANCE
AFTER 2 WEEKS USE”"

*Consumer tested on 110 women
aged 35-55 over 28 days
of use

Novage+ Intense l’ﬂ'u@?"-‘ls{
Facial Oil Capsules ‘
30pcs Merch price/10pcs: £9.31

42256 £56:66

£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £50.00
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"Just so
luxurious'

“The scent, the textures, the way
e skin feels. It's a user experience
that's hard to match.”
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@ Royal Velvet Firming Day

Cream SPF 20
50mlReg price/100ml: £56.00

47005 £28.00

@ Royal Velvet Firming Eye
Contour Cream
15ml Reg price/10ml: £15.00 \

47007 £22.50 .

26



“A cream that creates

memories and connections” WHAT MAKES IT
Anonymous - Oriflame.com ICONIC?

INDULGENT ANTI-AGEING NIGHT CREAM with Imperial Iris

Infusion, intensely hydrates, restores firmness and
helps boost elasticity while you sleep. The opulent
formula absorbs easily to leave skin soft and elegantly
fragrant. Clinically, consumer and dermatologically
tested.

* Consumer tested using Royal Velvet Firming Eye Contour
Cream, Royal Velvet Firming Doy Cream SPF 20 and Royal
Velvet Firming Night Cream.

#2Clinically tested compared to control zone
ofter 8 hours.

@ Cream Spatula /

Material: Latex free
silicone, Wood. 14 x lem.

47421 £F56

€ 4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 99

ELEVATES YOUR
SKINCARE ROUTINE

7 1\ . REPLENISHES SKIN'S
A ; NATURAL BEAUTY
\ - 74/ WHILE YOU SLEEP*
o—

3X MORE HYDRATION*
& ———

@ Royal Velvet Firming
@ | Night Cream
' 50ml

0 & VA : Merch price/100ml: £33.98
\ _ : 47006 £28:00

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 99

7Eg
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S
Country: UK

With Oriflame: 6 years

“"With Wellosophy Wellness Pack

my energy and general wellbeing

are the best they have ever been.”
28

Country: UK
With Oriflame: 5years

dO120341d
JLIHM VANl

D Wellosophy Wellness
Pack Man

2] sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Merch price/10pcs: £14.28

38836 £34.99
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.99

@ Wellosophy Wellness

Pack Woman

21 sachets. 1sachet daily. 66.3g.
Merch price/10pcs: £14.28

38838 £34:99
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.99



FOOD SUPPLEMENTS SHOULD NOT BE USED TO SUBSTITUTE A BALANCED DIET.

DO NOT EXCEED RECOMMENDED DAILY DOSE.

NE
b b

I .
o) :

4

AM
WSETrn

WHATMAKESIT &
ICONIC? |
y YOUR HEALTHY -
1X MULTIVITAMIN TABLET L FOUNDATION
2X OMEGA-3 CAPSULES | f : INA DAILY SACHET
. :
1X ANTIOXIDANT CAPSULE -
WITH NATURAL ASTAXANTHIN
. fe. 2}

FORMULATED
TOADDRESS
THE NUTRITIONAL
NEEDS OF MEN

& WOMEN

SUBSCRIBE AND GET
EVERY 4TH PRODUCT

FOR FREE!



DON'T MISSIT

ORGANICALLY SOURCED EXTRACTS The CONlogoswedc

OF M"'K & HONEY meet the crittfri'a forour I C O N
LEAVES SKIN LOOKING bestolig bradvars.  PArERgiO
MORERADIANT*

24H MOISTURISATION®

*Instrumental test.

NOURISHING
HAND & BODY CREAM

"il !’

~ Milk & Honey Gold
Nourishing Hand

& Body Cream

250m|

Merch price/100ml: £2.60

46968 £12-60

the lowest price in 30 days

before the promotion £7.99

MILK & HONEY GOLD
HAND & BODY CREAM FOR ONLY

£6.49
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Possess Mythical

Seduction
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Fragrance

P‘49

cherry

scent

.V Ay F i |

TUNE INTO
A FRESH SCENT

¢,
#

NEW!POSSESS 45% OFF THE CHERRY STAR-LIKE

SCENTED MIST POTION SCENT QUALITY
Immerse yourself A supreme date night Divine Eau de Parfum
in the ultimate escape perfume on offer now for only £19.99

31
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Are you ready to escape to your dream destination? Immerse yourself in the wonderful
fragrance mists from the iconic Giordani Gold, Amber Elixir and Possess.
By switching between each captivating scent throughout your day, you'll capture
the perfect moments and create memories that you'll never forget.



és-ensuul- & mysterious';

Possess

Mythical .
SedUctlo_,n

~ Immerseyourselfin the
 ultimate escape with the 4
Possess Mythical Seduction
fragrance mist. Each spritz
unveils the captivating
- blend of
DARK VOLUPTUOUS PLUM
 and DELICATE FLOWERS.
s Encased in a lightweight
bottle, this exquisite mist
- brings out the goddess
& inyou.

...bringing Possess
| My thical Seduction in
~ yourpurse fora hot
 date withyour
 summer night
romance.

SSESS |

Possess Mythical Seduction
YTHICAL Fragrance Mist
DUCTION 100ml Merch price/100ml: £7.99

46806 £15:66
PREMIERE PRICE

£7.99
lightweight A ARTEY
“bottle A NCE (-47%)

P ODRIFLAME the Iowestpncem_SDdays
. \ bl ol before the promotion £7.99
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Giordani G¢

Everlasting

Glow

Let the indulging Giordani Gold
Everlasting Glow fragrance mist
transport you to your dream
destination.

DARK BERRY sparkles blend

with shining ORANGE BLOSSOMS

and sophisticated YLANG-YLANG.

Carry it with you for a splash
of luxury anywhere, anytime.

Justimagine packing Giordani Gold
Everlasting Glow in your carry-on bag

for arefreshing airport spritz...

-_
-
-

100 ML
lightweight |
bottle

11\S

!

Giordani Gold Everlasting
Glow Fragrance Mist
100ml

Merch price/100ml: £7.99

46807 £15:00
PREMIERE PRICE

£7.99
(-47%)

thelowest pricein 30 days
before the promotion £7.99



...placing Amber Elixir Warm |«
Temptationinyourbeach |
bagfor adelightfultouch-up | ¢

in the sun...

\ RN

iSensual & mysterlous _

ber Elixir

‘W

)

NEW

LIMITED EDITION

Amber ElixirWarm

Temptation Fragrance Mist

100ml Merch price/100ml: £7.99 _100ML
lightweight

46805 £15:60 bottle

PREMIERE PRICE

£7.99

?GRAHCE MIST ( - 47%

the lowest price in 30 days

ORIFLAME before the promotion £7.99

— W EDER
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LECTION

Agas

AulsT

FLORAL ROSE

#4406 Very high fragrance concentration
Lychee, Latte Rose Accord, Soft Musk
s o

P &

M Volare Tender Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £39.98

46052 £32.00 £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

FLORAL ROSE VIOLET
#440 Very high fragrance concentration

Violet Leaves, Rose Damascena, Leather Accord

@ Volare Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £39.98

42514 £32:60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

Bold & confiden

FLORAL VIOLET
4400 High fragrance concentration

Rosemary Oil, Violet Accord, White Musks

@ Women's Collection
Charming Violet

Eau De Toilette

100ml Merch price/100ml: £21.99

46043 £34.60
£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00



Powerfully
luminous,

NORDIC |ENEETTe
WATERS WATERS

INFINITE BLUE

\ DHIFL!;HE

Peaceful & refreshing (D 46648 Nordic Waters Infinite Blue Peaceful & refreshing

FLORAL FRUITY GREEN for Her Eau de Parfum 50mlMerchprice/  FLORAL WATERY

#4640 Very highfragrance 100ml: £47.98 £37-66 the lowest price #4406 Very high fragrance
concentration in 30 days before the promotion £37.00 concentration

Pear, Deep Sea Accord, (@ 43122 Nordic Waters for herEaude  LemonEssence, Nordic Waters Accord
Mineral Accord Parfum 50m|Merch price/100ml: £47.98 & Jasmine Petals, White Musk

'\ yew £3760 the lowest price in 30 days before |
the promotion £18.49 | i i

CHOOSE 1FOR £23.99

ORBUY ANY 2 FOR ONLY £19.99 EACH

37



Radiate timeless Parisian
elegance

Paris, the city of love. Where evening strolls along the river Seine
at sundown feel like magic is in the air- and you embody
the timeless allure of French elegance.

FLORAL FRUITY WOODY
606 High fragrance concentration
Mandarin, jasmine petals, Sandalwood

38

Eclat Femme Eau de Toilette
50mlMerch ﬁﬁ'ﬁéﬂ:ﬂﬂiﬁlé;ﬂaﬁﬁ

42507

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 23? 00




Take her there... 4

the French Riviera,
i

B

Peaceful & refreshing

FLORAL WOODY

#4600 High fragrance
concentration

Grapefruit, White Gardenia,
Ambery Woods

,

&
» o

EclatFemme
Weekend Riviera

Eau de Toilette AT
50mlMerch price/100ml: FEMMI
£4398

KENI
46792 £3760

£21.99 i

the lowest pricein 30 days
before the promotion £23.99

CHYPREFLORAL

#4640 Very high fragrance
concentration

Blueberry, Jasmine, Patchouli

Eclat Nuit

Eau de Parfum for her
50 ml. Merch price/100ml:
£55.98

40788 £46:660

£2799

the lowest pricein 30 days
before the promotion £25.99

AMBERY FLORAL
#4006 High fragrance

concentration

Mandarin, Linden Flower, Vanilla

o % _! x.i:_.'?'
: E" AN

5=

ECLAT Amourlntensite
Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £39.98

46062 £29:00

£19.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £29.00

39
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Unleash the power
of attraction

This perfume’s precious secret is the Passion Flower.
Famous for its bewitching colours and stimulating
properties, it also symbolises the magnetic power

of attraction.

.
—_

| m—
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f Sensual & mysterious
ﬂ AMBERY FLORAL
#8404 Very high fragrance concentration

Blackcurrant, passion flower accord,
Sandalwood

RO\ ®
747 GNR DA Ny
: o I.- *x 1 . - L

Magnetista Eau de Parfum
50ml| Merch price/100ml: £69.98

4274] £5+00

£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.50




@ Giordani Gold Miss

Giordani Eau de Parfum
50ml|
Merch price/100ml: £4/.98

47513 £3760

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

2 Miss Giordani Perfumed
Roll-on Deodorant

50ml

Merch price/100ml: £5.98

34079 £5:560

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.75

I
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Reveal your
rebel side

Bold & confident

FRUITY CHYPRE
#4006 High fragrance concentration

Fruity Marmalade Accord, Diviniris,
Patchouli

Every Me Drama Queen Iris
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

47498 £32:66

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32 00

Channel your
inner good girl

FLORAL CHYPRE

#4600 High fragrance concentration
Lychee, Rose Water, Clean Musk

Every Me Sweetheart Rose
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

ORIFLAME 46793 ‘%3279‘9

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

43



Step into a glamorous
world

FLORALWOODY FRUITY
#4640 Very high fragrance concentration

Violet, Lily and Freesia, Sandalwood

L %!
A

-459,

Divine Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £39.98

38497 £3760

£19.99

the lowest price in 30 days
'\ before the premotion 518 49

| %
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Layer up for the ultimate scent
experience

Enjoy an elevated fragrance experience with luscious
body cream, roll-on deodorant, and a purse spray,

infused with the essence of your most loved fragrance.

LV EINT,

@ Divine Eau de Parfum @ Divine Perfumed @ Divine Perfumed

Purse Spray Body Cream Roll-On Deodorant

8ml Merch price/10ml: £9.99 250ml Merch price/100ml: £2.80 50ml Merch price/100ml: £5.98
42041 £5:00 47016 £12-00 41542 £550
£7.99 £6.99 £2.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £7. 99 before the promotion £6 Q9 before the promotion £2.75
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LIMITED EDITION

g Infinita
— Eau de Parfum
-

o 50ml
Regprice/100ml:
— -4 £74.00

35653 £37.00

Infinita o
My Sunshine

Eau de Parfum
S0ml
Reg price/100ml:

£74.00 E AT YOURSE -

— e
TY 44315 £37.00 N

frRTEYRYEY |
VEET |
J r

Amber Elixir

Eaude Parfum
- 50ml -

Reg price/100mi:

“-e e 42495 £40.00

Amber Elixir FRUITE AMAERY OH! SWEET Bubble Tea
Mystery 6606 High fragrance concentration Party Eau de Toilette
£ dl P e 100m| Merch price/100ml: £19.99
S0ml Coconut Milk Accord 46794 £32-00

Reg price/100ml:

£80.00

the lowest price in 30 days
. . s befo.r'e’tﬁe};ammatinn E%.‘?Q

Bold & confident

35681 £40.00

Peaceful & refreshing

‘ Possess Absolute

i T v
| l . Lucia Bright Aura Liﬂi -
Iy EaudeToilette L Lucia Eau de Toilette J Eau de Parfum
. 50mlReg price/100ml: 50mlRegprice/100mi: { 50ml Reg price/100m:

| £58.00 \ ,i £58.00 L £94.00
SO 42520 £29.00 . 42785 £29.00 . 42968 £47.00

__Ill Women's Collection

.~ Delicate Cherry Eclat Femme
Joyce Turquoise Eau Blossom Eau de Weekend
de Toilette Toilette Eau de Toilette
50ml Reg price/100mi: 50mlReg price/100ml: 50mlReg price/100mi:
£34.00 £48.00 £74.00
42508 £17.00 = 42828 £24.00 42499 £37.00



AMBERY FLORAL

¢ 400 High fragrance concentration
Almond, Ylang Ylang Oil of Madagascar,

Vanilla
e 2

@ Joyce Rose Eau de Toilette
50mlMerch price/100ml: £19.98

37766 £17:60

x97.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

AMBERY VANILLIC FRUITY
#4640 Very high fragrance concentration

white strawberry, White flowers, white chocolate

,\.‘.*@' Lo E
iy B 11&

@ Love Potion Secrets
Eau de Parfum
50miMerch price/100ml: £47.98

42815 £37-00
£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

Sensual & mysteriou

ORIENTAL VANILLICWOODY

8000 Light fragrance concentration
Mandarin, Orchid, Gins5y honey

y - Q. a

@ Love Potion So Tempting
Fragrance Mist '
75m| Merch price/100ml: £9.32

33958 £156
£6.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £11.50
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Scan to learn
what Scent

Your Moods is
all about.

BOLD &
CONFIDENT

"To embody boldness and
confidence, the scent must
celebrate women's empowerment:
with its intensity and power,

each note should make you shine.”

Louise Turner,
Perfumer

48



@':

The vltimate date night perfume. Succulent Cherry meets
decadent aphrodisiac gourmand notes and kisses!

SCENT YOUR MOODS

440 Very high fragrance
concentration

Love Potion Cherry

on Top Eau de Parfum
50ml|

Merch price/100ml: £39.98

46047 £37660

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21 99



AMBER FLORAL

Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute India Orpur™,
Red Ginger Oil Laos Orpur™,
Precious Amber Accord

Allor Nothing Amplified Parfum
50mlMerch price/100ml: £85.98

46060 £63:60

the lowest price in 30 days before the promotion £31.50

£42.99

20

y N



“A powerful fragrance combining the generous
and voluptuous tuberose with thorny red ginger
on a warm rich dry-down”

Marion Costero, PERFUMER

When creating All or Nothing Amplified, Marion was inspired
by the bold, confident woman who lives her life to the fullest.
“This woman inspired me to imagine an oriental creaminess wrapped
in voluptuous floral notes and audacious red elements.”

All Or Nothing Amplified Perfumed Body Cream
250mlMerch price/100ml: £2.80

47020 £12-:00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

.
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‘ - )
"l wanted to create a scent of an original and voluminous |
floral elegance. Luminous, golden Orange Blossom, .
the characteristic signature of GG, is interlaced with "
Saffron, a rare and precious spice known as “Red Gold” |
that glows with warmth and sophistication.” E
I-'.w'hq

llias Ermenidis, PERFUMER

J

)

» Having lived in many different countries, llias is a global citizen

_' * who lives life fully - and enjoys it immensely, truly embodying

the GG mindset. For the exclusive Glow Accord, he carefully

selected an ingredient that would enhance the most beautiful
facets of Orange Blossom.




PREMIUM FRAGRANCE

h

pn axtruct}

.H

Giordani Gold Good as Gold Wcmun Euu de Puf‘fum
-E@ml-Memh price/100ml: £69.98

38533 £51:00

the lowest Ejj%iﬂﬁm%ﬂfi beforgthe promotion £51.00
' W \ IJ‘ b ‘ . : 1

£34.99

53



of Possess

a victoriou
surprise wi

"By adding a spicy freshness

to the masculine woodiness ]

Absolute Man, the brand

reached new heights. We explored

s ingredient that would
th its versatility, like

a dudlity of facets of the man
who wearsit.”

Alexandra Carlin & Pierre Guéros,
PERFUMERS

“The main
Man was t

freshnesst

inspiration behind

the fragrance for Possess The Secret

ne story of Thor. The unique

lce Accord expresses the extreme

nat is also found in the

lightning controlled by the god.”
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WOODY SPICY ; F X AT L FRUITY
Black Pepper o = j'--_t‘.'qt:.iu::rrd
Cinnamon : i Sage
Sandalwood | d 4 | i ~

POSSESS

ABSOLUTE
MAN

ORIFLAME

Possess Absolute Man Eau de Parf - Possess The Secret Man Eau de Parfum
75mlMerchprice/100ml: £46.65 TS 75ml Merch price/100ml: £46.65

4535? £4500 O 33650 £4706
the lowest price in 30 del 'sbefn re the promotion £23. 50 K the lowest price in 30 days before the pmrnﬂthp £23.50

l
"

R £3499 \



@® Giordani Gold Man
Anti-perspirant Roll-On

Deodorant

50ml|
Merch price/100ml: £5.98
42204 £550

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

@ Giordani Gold Man

Eau de Parfum
75ml

Merch price/100ml: £31.99
38538 £46:00

£23.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £40.00
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atic scent that captures
pontaneous getaway.

MISTER GuoaDANh

!‘\

.ﬁ-—"ﬂ__

Giordani Gold Mister Giordani

’HODDYWATERT - - AquaEaudeParfum
{ o 75mlMerch price/100ml: £31.99
6460 Very high fragrance concentration

Artemisia, Floated Wood Accord, Vetiver 47502 £37:06

XP Y £23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00
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NORDIC
A

INFINITE BLUE

CRIFLAME

Elegant & sophisticated
AROMATICWOODY WATERY

6440 Very high fragrance
concentration

Rosemary, Deep Sea Accord,

Patchouli

Nordic Waters
Infinite Blue for Him

Eau de Parfum
75ml
Merch price/100ml: £31.99

46064 £37:60

£23.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion E]B 49

Elegant & sophisticated

| I8
|8 i

Eclat Homme
Eau de Toilette
75ml

Reg price/100ml: £49.33
42864 £37.00

58

ECLAT Toujours Intensité

Eau de Toilette
75ml

Reg price/100ml: £38.67
46063 £29.00

Strong & confiden

AMBERY SPICY

$440 Very highfragrance
concentration

Black Cardamom, Red Guarana,
Amber

Jo8a

Eclat Nuit
Eau de Parfum for him
7 5ml

Regprice/100ml: £53.33
40790 £40.00

Ascendant Intense

Eau de Parfum
/5ml
Merch price/100ml: £34.65

38527 £46:60

£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 523 99

Eclat Style Parfum
75ml

Reg price/100ml: £74.67
34522 £56.00



Take him there...

the Cote dAzur

WOODY AROMATIC

$400 High fragrance
concentration

Pink Peppercorn, Cote d'’Azur
Accord, Mineral Leather Accord

W |
e

Eclat Homme Weekend
AzurEau de loilette
75ml

Merch price/100ml: £29.32

46795 £37060

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23 A%

ARﬂHATIC TI'JHIC

= #8060 Very high fragrance
.~ concentration

g 'Mlnt Orris, Cuir Corroyé

L i

Eclat Toujours

Eau de Toilette

75ml|

Merch price/100ml: £21.32

35651 £29.60

£15.99

‘the lowest price in 30 days
'before the promotion £29.00

o9



Fresh & energeti

WOODY FRUITY
400 High fragrance concentration

Pineapple, Geranium , Guaiac

(D Greater Eau de Toilette

for him
75ml Merch price/100ml: £26.65

38552 £32:00
£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

Strong & confident

AROMATIC WATERY
#4006 High fragrance concentration

sicilian bergamot, Black Cardamom, Patchouli

i 42

@ Venture Power
Eau de Toilette
100mlMerch price/100ml: £12.99

44308 £24.60
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24.00

Strong & confident

FOUGEREAROMATIC
64600 High fragrance concentration

Blue Agave Accord, Geranium Qil, Cashmeran

i

@ Men's Collection Agave
Power Eau De Toilette
100mlIMerch price/100ml: £21.99

46044 £34.60
£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99
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Strong & confident
CITRUS AROMATIC
#4006 High fragrance concentration

Black Lemon, Black Stone Accord,
Cedarwood

O I

Glacier Extreme

Eau De Toilette

100 ml.

Merch price/100ml: £11.99
ﬁﬂﬂﬁ?’ £24.00

GLACIER EXTREME FOR ONLY

3N
ﬁ)ﬁ? |

ot H-
erzifa

. & /]

T -

TMISSIT

£11.99
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PLAYFUL MAKEUP
ROUTINES

YOUR SKIN'S 2-IN-1EYE MAKEUP LAST CHANCE

BEST VERSION TREAT TO BUY

Find your shade, Liner and eye shadow High-performing eye pencil
save while shopping in one, now foronly £8.99 for precision lines

63



Versatile
portable
mirror

Glam Vanity Mirror
¢ Hand-held & stand-alone Size: 23 x 13 cm. Material: ABS. Glass.

* Dual-sided design ;;E;?EWE
* Magpnified side & 1 :1 side

« Foldable handle £7.99
(-33%)

64



MATTE

SHIMMER

/.

36547
PitchBlack  Hickory Brown

Z,

36550
Forest Green

F

3655
Urban Grey

UPTO

13h

LONG WEAR™

S

WATERPROOF*

<o

36548

~Z

36553
Skyline Blue

&

Matte, shimmer or both?

lt's never been easier to get

the look you want, and it will last
up to 13 hours!

Rich intense colour. *
Ultra-creamy texture. *
Smudge-proof. *
Fade-proof. *

*Consumer Tested

0 LAST TIME IN CATALOGUE

THE ONEHigh Impact

Eye Pencil
0.3 gMerch price/g: £18.30

£16:00
£5.49

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £5.49

65



Iwo strokes,
one exquisite
eye lookle

Modelis wearing: THE ONE Colour

Unlimited Eye Shadow & Eye Pencil
Duo 43347 Emerald Green.

66



Eyeliner: Apply directly
43347 to the lash line, from inner
Emerald Green :
to outer corner. If desired,
extend at the outer corner
to create a winged look.

Dusty Champagne

Sunset Rose

46351

Peach Perfect

Sandy Bronze

46353
Granite Grey

CREASEPROOF*
SMUDGE-PROOF*
WATERPROOF*

*Consumer tested.

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow & Eye Pencil Duo

1.25gMerch price/g: £7.19

£16:660
Eye shadow: Apply directly £ 8 9 9

to the eyelid. Blier'ld the edges e fdh A AN
for a seamless finish. before the promotion £8.99

67



e Dual-ended with a spoolie

e |dealfor powders,
creams and gels

@) Brow Define Duo Brush
Size: 15 em. Material: PBT.
Nylon. Aluminium. Wood.

FOI’ on- oint l | a5 e
P €4.99

eyebrows S

« Long-wear - 48 hours.”
* Smudge-proof.™

e Water resistant.”

*Consumer tested.

@ THE ONE Tattoo

Effect Brow Pen @ Ultra Precision Tweezer
0.6g Size: 9 x 1x 0.5cm. Material:
Merch price/g: £14.98 Stainless steel.

£1H4-50 47836 £450
£8.99 £2.25

thelowest price in 30 days thelowest price in 30 days

before the promotion £14.50 before the promotion £2.25
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Madal is mrin
THE ONE Brnwfi,.,.;_
Powder 47452 K

-------

47482 .
Medium

* Shape and define your brow hairs.
Fill in any sparse areas and blend
for amore natural look.

@ THE ONE Browfiller

Powder
1.5g Merch price/g: £5.33

£7.99
thelowest price in 30 days
before the promotion £8.99

» Precision brush designed
for maximum control

* Infused with hydrating
panthenol

@ The One Browcara Lift & Fix
4.5 ml Merch price/10ml: £15.53

46595 £16:00

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5 99
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LIMITED
EDITION

]
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e Infused with caring ingredients
* Mini travel size
 Waterproof

* Smudge and transfer resistant

e Delivers one continuous line
without dragging or stopping

46555
Blue
Sapphire

» Formula doesn't dry out

37750

Black Ink

@O THE ONE Eyeliner Stylo
Waterproof

0.72ml Merch price/ml: £9.71

£6.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ THE ONE Eyeliner Stylo
Waterproof

1.69 Merch price/g: £4.37

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion 211 00

g

46555 Blue Sapphire.
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For a maijestic

lash look

* Cloudberry Seed Oil to

your lashes.

* 24-hour long wear. *

* Consumer test.

(MO THE ONE False Lashes
Salon Lift 360 Bendable

Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £12.49

46549 £15:60
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

LIMITED
EDITION

@ Dual Ended Lash Comb
Materials: PC, Stainless Steel,

Nylon, ABS, Aluminium.
Size: 1,2x14,1cm.

47664 £4:60
£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.00

/

help care for and nourish

] ,|']
//

| ERVETR

VOLUME

FWNTOAN

HL1ONIT

PO E EE

e Volume - Up to 11X more

volume versus bare
42780 lashes®
Black
» Length/Definition

@ THEONEDouble ~ ~607% morelength
Effect Mascara versus bare lashes
8ml plus clinically proven
Merchprice/10ml: £12.49 definition?

£1500 £9.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

AClinically Tested

LAST TIME
IN CATALOGUE

_ e
@ Eyelash Curler

with Separator Comb
105x55x35mm, TPR, Iron,

50% recycled PP, PS
andrubber

47220 £8:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00
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Apply lip product smoothly using even strokes ._,{""a
the fine bristles.
Use the brush to define and blend along theliplir ,-_,
Snap on the protective lid for cleanliness dnd
portability.

Pout Perfecter Brush
Size: 15 cm. Material: PBT. Aluminium. Wood.

47833 £9:50
PREMIERE PRICE

£6.99
(~26%)

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

/2




Ultra-creamy lip liner infused
with hyaluronic acid for added
hydration and comfort.

Get
plumped

lips

37730 Dusty Rose.
= .‘. ’ y b

37734 Scarlet Red
37735 Diva Burgundy
37736 Dark Plum

377 37 Magnific Brown

@ THE ONE Colour Stylist

Ultimate Lip Liner
0.28g Merch price/g: £21.39

£850 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Instant plumping effect -
clinically proven toincrease
lip area and thickness®

Contains moisturising

ingredients so your lips feel
hydrated. *

* Consumer Tested
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“Clinical testing results

43295 Amber Nude

43296 Sumptuous Mauve

43297 Sleek Pink

43298 Rosewood Cherry

43299 Taupe Blush

43300 Sienna Coral

43301 Brown Flame

43302 Red Pout

@ THE ONE Colour Stylist

Super Pout Lipstick
3.8gMerch price/g: £2.10

o0 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99
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CREATE YOUR OWN LIP COMBO

CHOSEN SHADE OF LIP LINER & LIPSTICK FOR ONLY

£10.99
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* All-day hydration *
* Lasting, comfortable shine *

* Nourishes lips with shea butter
and pomegranate extract

*Consumer tested

THE ONE Hydrating Shine
Lip Gloss
4.5ml Merch price/10ml: £15.53

£6.99

thelowest price in 30 days

before the promotion £7.99

74
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38883 Pink

38884 Coral

38885 Raspberry

Lasting hydration
and shine

46396 46397 46394 46395 46398
Blushing Shimmering Bare Glowing Creamy
Rose Coral Brilliance Nude Caramel

e Dual Core Technology: Inner Core
hydrates and plumps with Marine Algae
Extract, Lip Plumping Technology and
Vitamin E. Quter Core delivers sheer,
subtle colour.

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £3.33

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. 4?



41796
Ultra Taupe

41797
Ultra Nude

41798
Ultra Terracotta

41799
Ultra Rose

41800
Ultra Raspberry

41801
Ultra Pink

41802
Ultra Fuchsia

41803
Ultra Coral

41804
Ultra Red

41805
Ultra Bordeaux

41806
Ultra Burgundy

41807
Ultra Mocha

41808
Ultra Wine

Flawless
matte
made easy

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44719 Ashy Mauve

44717
April Blush

e Extreme comfortable wear™

44718
Toasted Pink

* Up-to 8 hours long lasting wear”

*Consumer Tested

44719
Ashy Mauve

(MO THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix Lipstick
3.59 Merch price/qg: £2.57

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promotion E???

44720
Taffy Rose

447 2]
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

» 99% staying power - clinically
proven for long-lasting wear

e Ultra-intense, high-impact
coverage with weightless
matte finish*

41796 Ultra Taupe

“Consumer tested

@ THE ONE Colour Unlimited
Ultra Fix Liquid Lipstick
SmliMerch priceﬂﬂml: £1798

£8 99

the lowest price in 30 days
before the promotion E??‘?
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34647

34648
Light Light Plus

34649
Medium

e Long lasting matte finish
- up to 10 hours”

* Consumer Tested on top of reqular liquid
foundation

(O THE ONE Everlasting

Pressed Powder
10gMerch price/10g: £9.99

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

34647 Light

@
THE ONE

» Skin Energy Complex for all-day

hydration
» Skin Blurring pigments visibly blur
imperfections
* SPF 15 helps protect from sun
damage
46134
Vanilla
Neutral
@ THE ONE BB Beautifier MAX
Cream SPF15 46135
30mlMerch price/10ml: £2.66 Ligrlhtuie;ge B B
.E.}?Tﬁe : BEAUTIFIER MAX
PREMIERE PRICE 46136
Light lvery
Neutral

£7.99

(-36%)

thelowest price in 30 days
before the promotion £7.99

/6

THE ONE llluSkin Liquid
Highlighter
15mlIMerch price/10ml: £5.99

36133 £15:00 £8.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £8.99

' THE ONE Everlasting
] Sync Concealer
‘ I 5mlReg price/10ml: £18.00
£9.00

41989 41990 41 991
Porcelain Light Beige SunBeige
Cool Neutr ? Warm

ll THE ONE llluskin Glow

Reflective Foundation

W  30m
- Reg price/10ml: £4.83
£14.50
46329 46330 46331
Vanilla Porcelain Marble
Neutral Cool Neutral
r ']
46332 46333 6334
LightIlvory | Beige Balga
Neutral Neutral

- Warm



@:

Flawless Finish Blender

Size: 6 cmx 4 cm. Material:
PU.

47834 £450
PREMIERE PRICE

£2.99

(-34%)

_ -

-

[ =

Sync your skin
with soft matte

42124 Alabaster Cool

42125 Vanilla Neutral

'ON

hl;md blurs pores*
Of 42126 Porcelain Cool
LASTING 42127 Beige Neutral
SUFT MATTE 42128 hory Neutral
THE ONE Everlasting Sync Soft ° 42129 Beige Warm
Matte Foundation SPF10 & UVA E FOUNDATION
; (7 SPF 10 &
PTDtE‘Ctlﬂn " 1, UVA PROTECTION
30mlMerch price/10ml: £3.33 o 42130 Sun Beige Warm
£H450 3
o
£9.99 ‘*
. 1
the lowest price in 30 days =
before the promotion £8.99 | =
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@ THE ONE EXPERT CARE
Nail & Cuticle Oil Pen
2m|Merch price/ml: £4.00

41760 £13-56

£7.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £7.99

® Nail It Nail File
And Buffer
Material: Polyester
& Sandpaper

Size: 17.8 x 2x 1.5 cm

42289 £5:60

xL.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £3.49

78

@ Nail It Manicure Kit
Materials: Stainless Steel,
Carbon Steel, Sandpaper,
PS. Size: 12x 10x 1.5cm

42290 £12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

Salon-quality
manicure at home!




minimum effort!

» Shield protection
- creates a protective
shield against splitting
and breakage.”

"Consumer Tested

K zszg °

® THE ONE Expert
Care Extreme Nail
Hardener

8ml

Merch price/10ml: £6.24

41758 £9-60 1

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 99

THE ONE
Ultimate Gel
Nail Lacquer
Step 1

8ml Reg price/ 10mil:
£11.25

£9.00

A

TRE
1AL
DE?

Apply THE ONE Ultimate Gel
Top Coat and enjoy salon
results!

\ <,
\5."' 77

@ THE ONE Ultimate Gel

Top Coat Step 2
8ml

Merch price/10ml: £6.24
43185 £9.00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

:Cnshmﬂre ~ Rosy
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» Perfecting tinted moisturiser
for natural radiance

(1) OnColour Peach Glow
Perfector

30ml Merch price/10ml: £1.66

s750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

\
47525 Light Ivory

80

. CREAM-SPFI0

OnColour

* Dewy, lightweight coverage
with SPF protection

@ BB Cream SPF10
OnColour
30mlMerch price/10ml: £1.66

£8-:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

® OnColour
47525 Perfecting
Light  Concealer Stick
25g.
Merch price/g: £1.60

600 £3.99

the lowest price in 30 days

e before the promotion £2.99

OnColour Matte
Lipstick

2.5g

Reg price/g: £2.40

£6.00

41078 M“:gﬁfic 43634
Soft Peach Jﬂ'ﬁgﬂﬂi&' Red Punch

43635 [ 49036
Earthy

Sassy Red Rrowrr,

43640
43639
Brick Red Chfi:cric:te
oV e

47414
Coral
Blossom

47415
Blush Rose

6@ OnColour Oh!

O, Sweet Glossy
= @.8ml
o Regprice/10ml:
£6.12
£6.00
46593 29590 -
Blackcurrant ‘Gép ROELy
recm
46594Dulcede 46588 Pink
Leche Lemonade

: 46587 Crystal
46591 Vanilla Coco

46589 Mange




LIMITED
EDITION

® Easy to use: 8 matching shades.

42273 Black

® Rich pigments: designed for
lasting wear.

46615 Girl Power

WA SCARE
WA £4PRODE

B __]
€D

-

46871 Girl Power

® Designed for lasting wear » Unique Big Lash Brush to help create

® Smooth, lightweight formula thicker-looking lashes.

@D OnColour @ OnColour Multiple 3 OnColourBig Lash
All Eyes Palette Lash Mascara Mascara Waterproof
4.24gMerchprice/10g: £21.20 8mlMerch price/10ml: £5.6] 8ml Merch price/10ml: £5.61
£1400 £8.99 £700 £4.49 £700 £4.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £6.99 before the promotion £3.99 before the promotion £7.00

41367 Grey & White

* Matte & sparkle shade combos ‘-'-' -
e Vitamin E

@ OnColour Perfect Duo Eye Pencil -

1.5g Merch price/g: £2.33

556 £3 2 49 41367 41368 41369 41370

the lowest price in 30 days Grey & White Mocha & Rose Blue & Jungle & Olive
before the promotion £2.99 Gold Sapphire Green

/ R‘"‘%,‘m ® Exact Point Due Sharpener
/£ ; Size: 4 x 3 x 3 cm. Material: PS.

Stainless steel.

47837 £3:50

Keep your makeup sharp and

PREMIERE PRICE
ready to use with this dual-holed

pencil sharpener that fits slim and £2 49

|argebmukiezp pfnci!s, feuturing' ( -29 %
durable blades for smooth, precise e Evait pres i 20 dis
cuts. ’ before the promotion £2.49

A ’



8983 B8987
oft Pink Spicy Red
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, il Polish 38983 Soft Pink.

Model is wearing manicure: Ong
38991 Vivid Raspberry, OnColét

MIX & MATCH MADE IN HEAVEN

PICK ANY 2 PRODUCTS FROM PP. 82-83 FOR ONLY

£2.49..

82



@:

« Formulated with
Vibrant Pigment 3 — . . 4SS
M R . c Beige
Blend for rich and 4 4 e
vivid knock-out
colour.
e CreamComfort
Complex for soft
texture, smooth glide
and comfortable
o | | | 38689
wedr. "‘ ‘ | Cranberry Red
OnColour Creany ' ' '
Lipstick ¥ - 38690
2'_59 # - .CoralRed

Merch price/g: £1.40

the lowest price in 30 days TR
before the promotion £2.99 PUMhFiﬂk' ¢

38693
Bright Fuchsia

46599
Purple Berry

46600
. Deep Red

= i

olour Cream ipstick 46603 Biight Red.

Modelis wmﬁ’hg;j_l InC

_:.!I'

046601 <
Rosy Pink

46602
Wine Burgundy

46603
Bright Red

46604
anontl;_ Pink

o

46605
Brick Red

MIX & MATCH MADE IN HEAVEN

PICK ANY 2PRODUCTS FROM PP. 82-83 FOR ONLY

£2 049 EACH

83



Flawless Canvas
Wedges

Size:5x4 x 2ecm.
Material: PU. 4 pcs

47841 £466
PREMIERE PRICE

£2 49

-l

-—-=

just got ea5|er=

LAST TIMEIN
CATALOGUE

@ Hidden Gems Make Up @ Glam Beauty Organiser
Stand Size: 22 x 14 x 15 cm. Material:
Material: PET, PP and Epoxy. Polyester. Zinc Alloy. Elastane.
Size:H24cmx D11.5cm. PE.

47638 £19:99 47840 £17696

the low 95.1: pricein 30 days the |GWEE.1 pricein 30 days

before the promotion £12.99 before the promotion £10.99
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@ Flawless Foundation Brush
Size: 15 cm. Material:
PBT. Aluminium. Wood.

47825 £9-560

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6. '?‘5-"

@ Velvet Finish Polisher

Size: 2.3cmx 9.4 cm. Material:
PBT. Aluminium.

47824 £1H-66
PREMIERE PRICE

/. 7Y

(-27%)

® Complexion Perfection

Duo Brush

Size: 18.4 cm. Material:
PBT, Aluminium, Wood.

47822 £1-09

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E? Q9
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more volume
with care

* Boost of sumptuous lash care
e Buildable, smudge-free formula

» Thick lashes with weightless feel

* |nstant phenomenal volume L
N

GIORDANI
GOLD

Giordani Gold Volume Phenomenon VOLUME

PHENOMENON
Mascara - Black MASCARA
8ml Merch price/10ml: £13.74
41408 £1700

£-|0 99 ORIFLAMI
_——SWEDEN —

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99




8 shades in 2 finishes (matte & shimmery)
which can all be used as blush, bronzer,
highlighter and eyeshadow

one .I_.-uug aﬁg

@ Eye Envy Duo Brush
Size: 14 cm. Material: PBT.
Aluminium. Wood.

47830 £/50
PREMIERE PRICE

£4.99
(-33%)

@ Giordani Gold Fabulous Beauty Face
& Eyes Palette

8gMerch price/10g: £27.49
42121 £32.00 £21.99

the lowest price in 30 days before the promotion £19.99

LIMITED EDITION

@ Tapered Touch
Blending Brush

Size: 14 cm. Material:
PBT. Aluminium. Wood.

@ Giordani Gold Fabulous Make-Up Bag
Material: PU; lining: polyester; zipper: zinc alloy;
Size:19x?x14cm

47821 £22.99 £16.99

the lowest price in 30 days before the promotion £16.99

47829 £750

£4.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £4 99
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Crown vour lashes

Giordani Gold Lash

lconic Mascara - Black
8mlReg price/10ml: £21.25

42823 £17.00

Waterproof curl impact

Giordani Gold Lash
lconic Waterproof
Mascara

8ml Reg price/10ml: £21.25

44655 £17.00

Bronzing powder
with high luminosit

Giordani Gold Essenza
Bronzing Powder
9.5gReg price/10g: £30.53

£29.00

46934 | 46935

" Natural JSun-Kissed
- Bronze Bronze

Giordani Gold Essenza
Bronzing Tint

50ml
Reg price/100ml: £50.00

£25.00

j Build your bronze

Flawless as silk

X, Giordani Gold Liquid Silk
Foundation SPF 12
_iﬁ 30mlReg price/10ml: £7.67
| £23.00

32921

32919 32920 132923 |
Amber  Lightlvory

Vanilla  Porcelain

Skin glowing with health
Giordani Gold CC

Cream SPF 30

+ UVA Protection

40ml Reg price/100ml: £57.50
£23.00

42112 42113
Light = Medium

Matte liquid lipstick
nourishes and protects

Giordani Gold lconic
Lip Elixir SPF 15
3.5mlReg price/ml: £4.29

£15.00

44822

44825
Nude Cashmere
Whisper Spice
44826 44827 44829
Chocolat §Rosewood 44828 Luxe
Velour Haze Plush Berry Scarlet

88

Supercharged

long-wear makeup
. Giordani Gold Long Wear

Mineral Foundation SPF 20

Hiwd

30mlReg price/10ml: £6.33
£19.00

42101 = 42102 42103 42104
Vanilla  Porcelain ~ Marble Light Beige
Neutral Warm Neutral Neutral




@:

Sublime and
soft satin lips

42651
Silky Nude

Instantly moisturised, E =, | 42652
ok - Lustrous Mauve
supple lips

Thoughtfully crafted i | | g 42653
for precise application™ Opulent Orchid

42654
Silken Rose

10 flattering shades

g4 SPF 15

“Consumer tested

42655
Creamy Mocha

42656
Pash Plum

42657
Exquisite Berry

42658
Polished Pink

42659
Satin Red

42660
Royal Garnet

' Mbdel is wearing: Giordani Gold JLS:::tln Lipstick SPF 15 42659 Satin Red.

i

| R 46957
J : | j ¢ " : 2 Rose Pink
@ Giordani Gold Iconic dan
Satin Lipstick SPF lﬁﬁ | ‘

3.8g Merch price/qg: £2.37 3.5g Merch price/gr% 2. ST
7. : o S ; Peachy Pink
| ™0
£8.99

vest price in 30 days Berry Red

the lowest price in_;gﬂ:ﬂﬂ'fﬂa
ore the promotion £9.99

before the promation £9.99
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Instant youthful radiance

Enhance your natural beauty
with the serum-infused hybrid makeup
from GG!

* [nstantly primes,
smooths and unifies
skin for a radiant,
youthful base*

* [lluminates dull,
tired-looking skin
for a more youthful
appearance

*Consumer tested

Serum Boost

D Giordani Gold Serum

Boost Primer |
30ml Merch price/10ml: £4.00

42118 £18:66

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E'IS 00

' Medium to full buildable
coverage

~ @ Clinically proven to reduce
dark circles, eye bags
and dryness

41107
Light

47108
Medium

@) Giordani Gold Serum
Boost Concealer
10ml Merch price/10ml: £10.99

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99



' i vearing
"’ (A ﬁriardamGaid g
~ Serum Infused . o W (= '
Pressed Powder - 3 theiuweat ' Gg
44833 Light. X : ’heinre thaprﬂmﬂﬂb&i‘. ?? =
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Radiate an eternal
glow

Youth-enhancing foundation with
Niacinamide and Hyaluronic Acid
m —-m toleave skin glowing and cared for.

» Fine lines & wrinkles appear
instantly reduced”

« Natural, radiant finish evens out
skin tone™

» Pores appear instantly
reduced”

@ Giordani Gold Eternal | cosos
Glow Foundation SPF 25
30mlMerch priceﬂﬂml: £5.66

£16 99

the lowest price in 30 days
before the promotion 216 99

ETERNAL GLOW

*Consumer tested

9



42236
Vanilla Neutral

42237
Vanilla Cool

42238
Porcelain Warm

42239
Light Beige Neutral

42240
Light Ivory Neutral

T

4224]
Beige Warm

(\JY)

Comfortable, all-day wear®
with natural buildable
coverage

Smooths and blurs the
appearance of fine lines
and wrinkles® l o

*Consumer tested 0 S

Giordani Gold Age .

Defying Serum Boost R )
Foundation SPF 12 o 7
+UVA Protection b
30mi # =Y/

Merch price/10ml: £3.33 ar l

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

GG FOUNDATION FOR ONLY

£999




HEALTHY SKIN

NEW! OPT OPTIMALS
EVEN OUT SERUM
Skin-brightening magic,
now foronly £9.99

(see offer on p.97)

MIGHTY NOVAGE+
HYDRATION DROPS
Keeping your skin
moisturised all day long

CELEBRATION

PROTECT YOUR YOUTHFUL
COMPLEXION

Shield your skin from UV
rays with Novage+

93



Diamond Cellular is aluxurious anti-ageing
solution, that helps you rediscover the flawless
youth of your skin. The range contains Cellular
Booster Complex and Diamond Elixir acting in
perfect synergy to help soften wrinkles, even tone,
brighten complexion, and that difference is noticed!
Your skin is now as luminous and perfect

as adiamond - all the way through.

Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream
50m| Reg price/100ml: £72.00

13659 £36.00

COMPLEMENT YOUR ROUTINE ..
WITH AN MIIZ:IT: r Sorut'i.]c:lr

Cleanser
200ml|
Reg price/100ml: £10.50

CHECK THE 35% OFF OFFER ON P.105 21339 £21.00

94




WAKE UP
TO BRIGHTER
MORE EVI

The high performing night
treatment for more radiant
and youthful appearance,
with restored lipid barrier,
increased skin moisture,
elasticity and suppleness.
Contains Cellular Sal Acid,
Diamond Elixir and shea
butter.

@ HOW TO USE

Massage Night Restorative
Treatment into cleansed skin of face
and neck before you go to bed to
reveal bright and youthful skin
in the morning.

DIAMON| () | LLULS

-

-

P =

FOR VISIBLY
YOUNGER SKIN IN

14

NIGHTS

Diamond Cellular Night
Restorative Treatment
30ml

Merch price/10ml: £6.66

18437 £36:00

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

9o



MULTI-BENEFIT
e RS HYDRATION,

| PROTECTION
& PLUMPING

Instant hydration
lasts 48h?

4Clinically tested.

s
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iyl
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Helps boost surface cell
turnover

With O-Brightening Complex
and Glycolic Acid.

Optimals
Formulated with ™% EVEN OUT
O-Brightening to help fight SERCNS
hyperpigmentation and ~e0
O-BarrierRestore for astrong, i
hydrated and balanced ORIFLAME

= AWAPAN =

skin barrier.

Optimals ;
EVEN Wm Eg?r éﬁz’t{;muls ExenOut @ Opt Optimals Even Out Serum
HTC : ;
s | SOmiMerchprice/100mi:£2398 [
) % 45243 £17-60 49245 T1%.69
s i B 1100 £12.99

the lowest price in 30 days

thelowest price in 30 days before the promotion £10.99
before the promotion £9.99

@ Opt Optimals Even Out

Rich Cream SERUM FOR ONI.Y

50ml

Merch price/100ml: £23.98 £9 99
45245 £17-60 ®

£T| 9 9 IFYOU BUY ANY OPTIMALS PRODUCT

the lowest price in 30 days
before the promotion £92.99




EVERYDAY CLEANSING
HEROES

MICELLAR
o . CLEANSING WATER
| cleanses, removes
OREIM AL makeup, hydrates
@ and soothes skin.
- 3 FACIAL TONER
2.3 - soothes and relieves
~
oS o F even dry skin.
z0 i <2
253 o : SOFT CREAMY
£z .} = CLEANSER
§ 3° g z Effectively cleanses
= without stripping skin
O of moisture™
s>
o
OR/FLAME
. .
PRS- |
!

@ Optimals Soothing Micellar
Cleansing Water
150mI Merch price/100ml: £4.66

42610 £12.00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

pajsa) Jjawnsuoy |

@ Optimals Comforting Facial
Toner

150mi Merch price/100ml: £4.66
42590 £12.00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

® Opt Optimals Soft Creamy

Cleanser ()Pﬁl'l'iﬂh.
150ml Merch price/100ml: £4.66 A e
46900 £12.00 £6.99 e
thelowest price in 30 days

before the promotion £7.99 PRIFLAME

i

|

=
- )pt SERUM FOR £9.99if you buy any Optimals product
98 =

|

LIMITED EDITION

Arctic Ritual Facial Cupping
Set

Set of 4. Material: silicone cups.

Polyester pouch. Size: cups
2x3.8x8cm; 2x1.5x4.9cm.

Pouch 11x 13cm.
47674 £7.99

Opt Optimals Cleansing
Sponge
Size: 7 x 9.1x 2.4cm. Material: PU.

47673 £600 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

#

Skin Care Headband
Material: Recycled Polyester

and elastane. Size: 26 cmx 7.8 cm

47524 £600 $£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49
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g@ OEtimuIs Exfoliating Face T (1 FACE SCRUB ZL'
cru Lo (=3

helps stimulate skin renewal

| (DA
75ml Merch price/100ml: £10.65 l"@ | by clearing away dead skin cells. I~
AL S E :3-

42614 €450 £7.99 I
CLAY FACE MASK

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

With astringent agents from White
nettle to help rebalance oily,

imperfection-prone skin

® Optimals Purifying Clay
Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98

42615 €50 £7.99

the lowest price in 30 days \
before the promotion £7.99

‘mmt‘?"‘“ﬁ%' .
E‘. =J.J‘ L ]

NG

o il

® Face Mirror .

Diameter: 15.5cm. Size: 22 x 8 cm.

29043 £13.00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

o
w.::!-‘—.'r- .
OLIAT
FACE SCRUS

F
o AR 4 Shedl

X

TWO-SIDED: @ Blackhead Remover
normal and 3x TW:E'EZH
magnifying glass Stainless Steel. 9cm.

FOLDING HANDLE tﬂ.z-asvgs?price in.SD day5£5 ’ 49

allows to hung it before the promotion £4.49
® Mask Spatula

Material: Latex free silicone,
Aluminium, Wood. Size: 16 x 1.2cm.

47420 £900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

or stand it up

_ Perfect for removing
| blackheads,

@ whiteheads,

and other impurities
Minimises waste

of skincare products
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*Consumer tested by 68 women/men

TOUGH ON BLEMISHES,

KIND TO THE SKIN

®
PURE
SKIN
-
ha.iﬂﬁflf}:' I
Instantly mattifies Unclogs, purifies and
and reduces shine minimises pores
88% agree” - 88% agree”

“Consumer tested by 67 women/men

@ Pure Skin Mattifying (@ Pure Skin Pore
& CoolingFace Lotion  Clearing Peel-off Mask

S0ml 50ml
Merch price/100ml: £11.98  Merch price/100ml: £11.98
41673 £16:66 42881 £16:66

£5.99

the lowest pricein 30days
before the promotion £5.49

£h. 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Pure Skin Deep

Cleanse Face Wash
150ml
Reg price/100ml: £6.67

41671 £10.00

PURE
SKIN

s e

s e ey

Targets existing and
prevents future blemishes

'.

® Pure Skin Smnnthmg
Face Scrub

/oml

Merch price/100ml: £7.99

41675 £16:66

£5.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £5.49

Pure Skin 5 Minute
Qil-control Clay
Mask

50m|
Reg price/100ml: £20.00

41674 £10.00

.s“

With Soothing Complex
to help calm the skin

i

!

@ Pure Skin Clarifying
Toning Solution

150ml|

Merch price/100ml: £3.99

41672 £16:66

£5.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £5.49

Pure Skin SOS
Blemish Gel

éml

Reg price/10ml: £16.67

41676 £10.00
101



REMOVE YOUR MAKEUP
AND KEEP YOUR HAIR IN CHECK

Makeup Remover

Headband /ﬁf\ & ‘ k .
Size: 20 x 21 cm. Material: Y - - ¢ For makeup removal.

Polyester. Elastane. Y, / ’,' ~ Wet the headband,
47879 £8-60 g ‘ wipe away makeup.
PREMIERE PRICE BT i EERe ° For application: Use the
£4 99 ‘;_:"j Ty T wide band to keep hair
b S ‘ back during application
- o
( 37% i and cleansing.
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SO MUCH MORE
THAN SKINCARE

UNLEASH YOUR MOST HYDRATED, GLOWING SKIN
WITH WAUNT SKINCARE-MAKEUP HYBRIDS!

@O Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50ml

Merch price/100ml: £31.98

41365 £25:60

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

Waunt Woke Up

Like This Skin

Retoucher
40ml

WallW  Reg price/100ml:
£57.50

| 40670
£23.00

PRIMER-EFFECT THAT

INSTANTLY BLURS
RED SKIN TONES™

*Consumer tested

Wil

S i S, 1-1;'=

Waunt 8 Hour
Sleep Eye
Cream

15ml

Reg price/10ml:
£14.67

41353
£22.00

I en

@

@ Waunt Soft Like

A Peach Exfoliator
75ml

Merch price/100ml: £18.65
41363 £22:66

£] 3 ; 9 9 SOFTER SKIN IN JUST

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

10 MINUTES!

@ WauntWaterBurs

Dewy Gel-cream

50ml|
Merch price/100ml: £31.98

41364 £25:00 COOLING
£15.99 AND REFRESHING

the lowest pricein 30 days
before the promotion £25.00

@®Waunt Sleeping
Beauty Nourishing
Mask

50ml

Merch price/100ml:
£31.98

41373 £25:00 SEALS IN MOISTURE
£15.99 FOR 24H?

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00 Clinically proven.
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YOUR SECRET TO BRIGHTER,
YOUNGER-LOOKING EYES

NOVAGE™
VESTORD
REMEWING
EYE & LIP

CONRTOUR
CREAM

BIO-BOOST

EYE VITAL TECH

1{(2)3 4

.

l DON'T MISS
I THE RESTORING EYE CREAM OFFER
A 110

104



NOVAGE+ ROUTINE

STEP 2: EYES ENJOY YOUR

-1+
I}
m + Targets 4 major types

of eye wrinkles

35-
OFF

+ Restores skin
elasticity and improves
firmness
@
©)
®
NOVAGE" +Visibly diminishes skin
N, . discolouration
. VERKIE SMOOT
NOVAGE EYE CREAM ;
NOVAGE
LIFT + FIEM
EYE CREAM BRIGHT INTENSE
= EYE CREAM
4 COLLAGENT
Lt VITAL TECH
U0 ASPARTOLFT ———
EYE VITAL TECH s EmLUM'LDCI EYE Vital TEChﬂDngy
SYE VITAL TECH
e ONImLANS at the heart of every eye
@3 4 cream targets dark circles,
- B puffiness and fatigue.
CURIFLAME
T ‘ DHIFL#:HE
M — = -
| =8  #ll
i
v .
_.l'
'! H ¥ i/
- o’

@ 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £14.66 £36-66 the lowest price
in 30 days before the promotion £36.00 @ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15ml
Merch price/10ml: £14.66 £36-0€ the lowest price in 30 days before the promotion £36.00 @ 41033
Novage+ Bright Intense Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £14.66 £36-60 the lowest price in 30 days

before the promotion £36.00
Each for £22 .99

Eye Reviver
Material: Stainless steel, Aluminium, Wood. Size: 14.3 x Tem. V4

47422 £10-00 £/.99 ¢ ad

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99



NOVAGE+ ROUTINE
STEP1: CLEANSE

[0+

®
+ Prepares skin to
better absorb
Ehe actives NOVAGE*
in your serum
and moisturiser !
REFRESH
+ Preserves skin’s Cmﬁﬂ-ﬁl
natural moisture
balance
o+
(O Novage+ Refresh gt
GelCleanser
150m Deed
Reg price/100ml: £17.33
41029 £26.00 2a Lt e
e —— —

FIND THE STEP 2 OFFERS
ONP.105
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NOVAGE+ ROUTINE
STEP 3: BOOST

0+U+|+DD

967 experienced
fewer breakouts

- within 4 weeks"

* Consumer test.

'''''''

. TN

e DEEP WRINKLES
t,..i,. Clinically proven
—_— toreduce wrinkles

= 4 in 4 dimensionst?

43 Clinically tested active ingredient.

977 agreed skin looks

brighter and more
NOVAGE®  luminous in just 6 weeks”
e use * Consumer test. B
daagoex
Lapertgn

GO <o s |

omrLans

and elasticity feels
improved in just &6 weeks”
"Consumer test.

‘ . I u'I.L“-I
| “ R
| i

SERTO 1

—

i3

QmIFLANT

L &

=

i

@ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum

30ml Reg price/10ml: £17.00 £51.00

(3 41035 Novage+ Wrinkle Smooth Serum
30ml Reg price/10ml: £17.00 £51.00

@ 41040 Novage+ Bright Intense Serum
30mlReg price/10ml: £17.00 £51.00

® 41037 Novage+ Lift + Firm Serum

30ml Reg price/10ml: £17.00 £51.00



NOVAGE+ ROUTINE
STEP 4: MOISTURISE

IRiE &

RICH FORMULATION.

Suitable for all skin types,
especially normal-dry skin.

NOVAGE™

MULTI-ACTIVE
ANTI-AGEING
DAY CREAM LIGHT

+SPF 30 @m
HO RE:BARRIER
ADVANCED POLLUTION SYSTEM

123(@)

ORIFLAME

— WD —

(

Suitable for all skin types, especially
normal-combination skin.

® Novage+ Multi-Active @ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night CreamRich  Anti-Ageing Night Cream Light
50ml Reg price/100ml: £80.00 50ml Reg price/100ml: £80.00
41058 £40.00 41057 £40.00

Formulated with Bio Re:Barrier and

Advanced Pollution System Bio Activating
Technologies, with Hyaluronic Acid

and Vitamin E, with SPF 30.

987% experienced more radiant

skinin just 6 weeks"
" Consumer test.
+

Novage+ Multi-Active
Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day
Anti-Ageing Day Cream Light Cream Rich SPF 30
SPF 30 L. 50m|
50ml Reg price/100ml: £80.00 e Regprice/100ml: £80.00
41044 £40.00 = 41048 £40.00
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NOVAGE+ LIFT + FIRM

MORELIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING RESULTS
THAT LAST - CLINICALLY PROVENA!

+ Targets loss of firmness and elasticity
+ Lifts, smooths, tightens skin
+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

43691 £193:00 £139.00

oRiFLAMEl
o dmbEEw T

Novage+ Lift+ Firm Trial
Routine Rich
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47954 £93:00
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

MOISTURISE

41 Clinically tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream,

I/ =y ok ™ i =Ll . & & g e -
;H*I‘IL'T-“..;A%-.»;% f‘«;-L@*-Elﬁ-.a--.-:] RILEMISH + AGE

ML J Y Iy 71 =+ DLELT ! .
vl e (R SRR L, (R

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
- INJUST TWO WEEKS!#!

+ Helps prevent future breakouts

+ Reduces visible ageing signs, including fine lines
and wrinkles

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

45608 £193-00 £139.00

e iy

—
HOV ARG MOVSDE
L _ o T Lo B A ]
e ] LR -]
i - ————
. | —
i " 3 T
—ped

NOVAGE*
N
Ay
AN
———
Tirws
omyzLame
_h 'MOISTURISE NDV'I':IQE-I-' Blemish+Age Trial
= Routine Light
8pcs Merch price/10pcs: £81.25
Mo 47959 £93-60
o [ e
- - £65.00
—— —— the lowest price in 30 days
e Wb before the promotion £65.00

41 Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams.
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NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE
OF WRINKLES - IN JUST 2 WEEK S

+Targets 4 major types of wrinkle
+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

I LT

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
S full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00
45590 £193.00 £139.00

CNIFLAME
R = sl

1
b4
I
T N .

MOvVAGE® MOVAGE mOVAGT
T T - m' ---------
' ke L ]
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--Eh . . ’ = il o g
- ' -
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REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY ‘
- INJUST 2 WEEKSA

+Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles NOVAGE®
FEVRi RN
it
Novage+ Bright Intense Routine Mixed R
5 full size products - cleanser, eye cream, serum, g
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00 oA{ELANS

45595 £193-00 £139.00
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4 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

Novage+ Wrinkle Smooth
Trial Routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47951 £93:60
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

Novage+ Bright Intense trial
routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47957 £93:00
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00
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NOVAGE™

RESTORE

RENEWING
EYE & LIP
CONTOUR
CREAM

I.IFT DEPUFF +
"RESTORE EYES

Eye-opening effectin 3 months*

BIO-BOOST
EYE VITAL TECH

1 @3 4

ORIFLAME

—_— A WEDL N ——

4 Clinically tested os aroutine, using Novage+ Restore set:

ENJOY YOUR 3957 OFF 41070, 41075, 44098, 44285
Novage+ Restore

Renewing Eye & Lip

Contour Cream

15ml

Merch price/10ml: £16.66

41070 £39-60
£24.99

e a2 the lowest price in 30 days
- | — before the promotion £39.00
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BEGINS TO VISIBLY IMPROVE MENOPAUSAL SKIN
IN JUST 2 WEEKS

Bio-Regen has a powerful
regenerative effect for skin

Patented Bio-Boost supports thicker,
more resilient skin + helps stimulate
collagen production

Bio-Boost Patent no. SE542639.

0 . ‘ 4 N\
[ | Wﬂﬂg

@ novﬁ'&‘t’*

REFRESH
|
= = L. B NCcue: Restors
omriame " RenewingRoutine
_J 5 full size products - cleanser,
eye +lip cream, serum,
~ cawwaws  dayand night creams.
"""" Merch price/10pcs: £298.00
®  novace* N e || | 45923 £210-00
OICTING DAY Cltau + SF 30 BT Ty e,
e | O [ £149.00
ORIFLAME e — the lowest price in 30 day
L = > . beforethepromotion 214‘900

@ 44285 Novage + Restore Multi-Recover Night Cream 50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00
@ 44098 Novage+ Restore Multi-Correcting Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £88.00
£44.00 @ 41075 Novage+ Restore Renewing Face Serum 30ml Reg price/10ml: £19.00 £57.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET? _ 7\

o

Novage+ Restore Trial

| ' l Routine Set
' 8pcs

s NOVAGE® Merch price/10pcs: £93.75
I B - 48928 £103:00
e £75.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £75.00

1



NOVAGE SKINRELIEF

Avoiding anti-ageing
skincare because you have
sensitive skin that reacts

to almost everything?
Compromise no more - NovAge
Skinrelief is the best of both
worlds for beautifully calm,

youthful-looking skin. | [ ! |

| =

I _mN oy smw b
@ o B
® NOVA(
NOVAG NovAc:
|
SKINRELI ®
. SKINRELIE .
NOVAGE Sl SRR sonRey
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@ NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of b full-size products.

~ Merch price/10pcs: £238.00
ae— 44480 st7o-00 £119.00

ENJOY YOUR 35% OFF ® 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser

Siklovhae Sknseltaf Pro 150ml Reg price/100ml: £15.33 £23.00 @ 38385 NovAge
Eesi!ienthye Cream Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50ml Reg price/100ml:

15ml Merch price/10ml: £13.33 £72.00 £36.00 ® 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient
Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00
38390 £3100 oy 9P
£-|9 99 © 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|
; Reg price/10ml: £14.67 £44.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00
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YOUR SKINCARE ROUTINE, ELEVATED

ENHANCES YOUR
SKINCARE ROUTINE

REUSABLE OPTION

@) HOWTO USE

1. Cleanse skin and apply
moisturising product

2. Apply silicone mask
and leave on for 10-15 minutes

3. Remove mask and dab
in left-over product

Serum And Mask Cover

Material: Silicone. Size: 22 x 28cm.

47418 £750 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

ANGLED BRUSH

SILKY, DENSELY PACKED
BRISTLES

EASY AND GENTLE APPLICATION

@) HOWTO USE

Use brush to evenly distribute serum
or cream formula to your face.

Moisturiser & Serum Brush
Material: PBT, Aluminium, Wood.
Size:15.6 x1.2cm.

47419 £7250 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Sonic vibrational
technology harnesses
sound waves between 20 to
20,000 Hz, generating rapid
vibrations to gently massage
skin and help improve
microcirculation.

Battery operated
(1x AA, notincluded)

Novage+ Facial T-Bar

Massager
Zinc alloy, Aluminium.

Size: 14x3.5x1.6cm.
47510 £28-00 £18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.99

FI“_' ]

111/,

PERFECT FOR USE
INTHE SHOWER.

e .

7 INTENSITY SETTINGS

I $

RECHARGEABLE

— includes USB charging
cable and a pouch.

Beam Facial Cleansing Device
8.8 x 7.3 x 3.4cm. ABS, Silicone. Nylon pouch.

45082 £66:00 £4999

the lowest price in 30 days before the promotion £44.99

13
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With a-Glucan Prebiotic
to help support the balance
of the skin's microbiota™*

NOVAGE*

FROCEUTICALS

MICRO ESSENCE
MULTI MIST

——

LACTOMOMNIC ACID
A-GLUCAN PRERIOTIC

ORIFLAME
—— SR —

M 4

Novage+ Proceuticals
Micro Essence Multi Mist

100ml Merch price/100ml: £19.99

42263 £26:60
£1999

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

Novage+
o Proceuticals AHA
. Peel Solution

30ml
Reg price/10ml: £15.67

47104 £47.00

114

“*Based on ingredients.

Effectively removes

make-up - 98% agree”

NOVAGE*

COMFORT
OIL-TO-MILK
CLEANSER

Novage+ Comfort

Oil-to-Milk Cleanser
150m|Merch price/100ml: £13.33

41032 £26:60
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

Novage+ Proceuticals

20% Vitamin C Facial

Capsules
30 capsules -1aday.
Reg price/10pcs: £21.00

, 47103 £63.00

*Consumer tested.

?1% agree appearance
of deep wrinkles is reduced”

e
NOVAGE

PEOCTIUTICALS @
I g
(e ]
RETINOL =
POWER DROPS '.;:-"
=
2
=}
ENCAPSULATED %
RETENOL E
2
S

ORIFLAME :

— e

Novage+ Proceuticals

Retinol Power Drops
30ml Merch price/10ml: £10.66

47102 £47-60
£31.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £31.99

L,

" "l

<
B N

=

NovAge
ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course,

7/ ampulesx 1,8 ml.

Reg price/10ml: £46.03

40880 £58.00



2

ULTRA POTENT
HYDRATION BOOST

A

Clinically prﬂveni’{l-hour
hydration.® =

Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles.”

AClinically proven.
*Consumer tested,

Novage+ Proceuticals
24h Intense Hydration

@ HOW TO USE Power Drops
30ml Merch price/10ml: £8.00

After cleansing face, apply 2-3 drops of booster
directly to the face and massage gently into the skin. 42444 £4700

Follow up with your serum or facial cream. £ 2 3 9 9

the lowest price in 30 days
before the promotion £47.00



DON'T MISSIT

+ Formulated to effectively combat
photo-ageing and signs of premature
ageing

+ With longer-term use skin feels
firmer and wrinkles appear reduced*

+++++++++
llllllll
lllll

+ Comfortable protection for all skin

types, including sensitive . A
Instant Skin Priming

- skin feels soft,

Novage+ Proceuticals Ultra moisturised, and smoother

Light UV-Age Day Shield +
SPF 50
30ml|Merch price/10ml: £5.66

41059 £29.60

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.49

.._G
lnvisible formula
ADVANCED with no white cast
SKIN PROF
VITAMIN £ N
ORIF @
5 by F ":‘E X g
Advanced Skin Protect
Technology
designed to protect
for anti-ageing benefits*

NOVAGE+ DAY SHIELD FOR ONLY

£16.99



Hydrated from day

in | tablet.

-,
o "’z
S J.

|

MAKE
WELLBEING FUN

PORTABLE & DURABLE ESSENTIAL NUTRIENTS DAILY SUPPLEMENTS
CUP FOR HER FOR HIM

Sip through summer Tailored for women's Caterstomen’s
with big tumbler needs, now only £12.99 demands,

for only £19.99 now only £12.99

17
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C WE LOSOPHY.

S HeAlTHY BT
~ UNTILPOWDERIS VANIL ! -. :

**1.5% cow's milk or soy milk alternative.

WElGHTI ~ FULLY DISSOLVED
®

WELLOSOPHY.

.',w: -.:,, - _"* ,‘?;' -y f A
Nt - | REPLACEMENT &

CRWEI HT CONTROL i g
WUSHRO OM SOUP ,;. |

® Y

MEA
REPL/ CEME}

FOR W

@ Wellosophy Meal Replacement

for Weight Control Mushroom Soup
25g per serve. 2] servings. 525g. Reg price/100g: £7.14

NO PEELING, CUTTING, 40745 £39.99
OR CHOPPING REQUIRED

< % @ Wellosophy Meal Replacement
JUSTHEAL e for Weight Control Vanilla Flavour

25g per serving. 21 servings. 525g. Reg price/100g: £7.62
45306 £39.99

® Wellosophy Meal Replacement
for Weight Control Chocolate Flavour

Subscribe and gEt 25g per serving. 21 servings. 525g. Reg price/100g: £7.62
every 4th product 45307 £39.99

FOR FREE! @ Wellosophy Scoop

Size: 11.2 x 4.2 cm Material: PP.
46068 £1.50

([

**1.5% cow’s milk or soy milk alternative.
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Durable metal
construction &
double-wall
insulation

-

Large capacity:

!

.

WELLOSOPHY.

Keeps drinks cold

or hut--m

o

NEW

LIMITED EDITION

On-the-go design
& 3 lid positions

The versatile lid has three
positions: straw opening,
wide mouth for easy sipping,
and afull-cover top to prevent
spills. It fits perfectly in your
vehicle's tumbler holder and
features a rugged comfort grip

handle for convenient carrying.

Wellosophy Insulated
Tumbler

Tumbler: 9 x 13.6 x 28cm.
Straw: 0.8 x 25.5 cm.
Material: Stainless steel.
AS Plastic. PP. Silicone.

48543 £2999
PREMIERE PRICE

£19.99
(-33%)

18%

NUTRITION
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DAILY DOSE OF ESSENTIAL

MARINE MAGNESIUM & VITAMIN B6

TAKE1TABLET ADAY

b WITH FOOD.

Wellosophy Marine Magnesium & Vitamin Bé
30tablets. 1 aday. 22g. Reg price/10pcs: £5.00

44221 £14.99

MULTIVITAMIN & MINERAL KIDS

CHEWABLE
TABLETS.

TAKE DAILY
WITHA MEAL.

e
r

llllll

——

Wellosophy Multivitamin & Mineral Kids
30tablets. 4-10y-1aday; 11-17y -2 aday. 37.6 g
Reg price/10pcs: £5.00

29699 £14.99

120

NUTRITION

MARINE CALCIUM & VITAMIND

'I'Al,l'l-l TABLETS

'ADAY WITH
©  AMEAL.

Wellosophy Marine Calcium & Vitamin D
30tablets. 1-2 a day. 45g Reg price/10pcs: £4.66

45309 £13.99

OMEGA 3

TAKE 2 CAPSULES

DAILY WITH WATER
AND A MEAL

T50MGEPA |

Wellosophy Omega 3
60 capsules. 2 capsules aday. 41.6g.
Reg price/100pcs: £29.98

38556 £17.99
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STRENGTHEN YOUR BODY'S
ANTIOXIDANT DEFENCES

Practical snap cap

)

(r’ _—

r g

WELLOSOPHY-

ASTAXANTHIN

&BILBERRY EXTRAC] ‘
:-52.-9_0 SUPPLEMENT « CREATED /!
N CAPSULES 3
URIFI::-‘-‘EME

— W W E

.
)

Wellosophy
Astaxanthin & Bilberry
Extract

30 capsules. 1-2 capsules

aday. 21.3g.
Reg price/10pcs: £8.33

i an easy-to-swallow gel copsule 38557 £24.99
121



GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set

1x Natural Balance Shake (21 servings).
1x Wellness Pack (21).

47260 £67.98

ANEASYWAY
mnmm '

LOSE WEIGHT,
MAINTAIN WEIGHT
AND SUPPORT
GOOD HEALTH*

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

* Substituting two daily meals of an enerqy restricted diet with meal replacements
contributes to weight loss. Substituting one daily meal of an enerqy restricied diet

with o meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.
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AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

SAVE ON SETS
SUBSCRIPTION AND
START A HEALTHY
HABIT

4 for the price of 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components and
subscribe. For the first 3 catalogues
you purchase the set at full price.
In the 4th catalogue you get it

for free!

FE56

-~

Best Price Guarantee
You don't need to pay for all
subscribed products and sets
in advance, but in 3 consecutive
catalogues. If a product is on a special
offer during the subscription cycle,
you will also benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET
CHANGING NEEDS
From the very beginning, you can
change the flavour of the product or
swap one Wellness Pack for another.

LEARN MORE ABOUT
THE SUBSCRIPTION
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Your dietary support and supplementation

LIMITED EDITION

COOL-OFF QUICKLY

Wellosophy Quick
Cooling Towel
Material: Polyester.

Size: 24 x 94 cm.
46685 £9.99
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

- Size:22x9.5cm.
! Liquid compartment: 600ml.

-
=
=
—
os |
=

STACKABLE SHAKER
ITHA LEAK-PROOF SEAL

Wellosophy Smartshake
Bottle

Compartment with divider:
140ml. Base compartment:

200ml. Materials: PP, PE
and stainless steel.

46664 £14.00

STOP SNACKING,
STARTTHRIVIN
Wellosophy
Metabo Boost

75tablets. 5 aday. 41g.
Reg price/100pcs: £59.99

48896 £44.99

|

SMALL SIZE FITS ANY BAG

Wellosophy Small
Smartshake Bottle
Size:10.3 x 15.92 ecm. Material:
PE, PP, Stainless Steel.

47417 £10.00

TASTY, FRUITY, HEALTHY

RICH IN PROTEIN AND FLAVOUR

| Wellosophy Natural W -| Wellosophy Natural
Wi LLCSOPHY. Balance Shake wiosordr Balance Shake
Strawberry Flavour NATLCAL ‘ Chocolate Flavour
21x 18g servings. 378g. oL - 21x18gservings. 378g.
Reg price/100g: £8.73 o Reg price/100g: £8.73
37285 £32.99 — = = 37289 £32.99
HEALTHIER GUT, ANILLA MUSCLE MASS
HAPPIER DAY! BUILDER
=T ' Wellosophy Natural
. Wellosophy Probiotic WHALCSOPHE . Balance Shake Vanilla
" L. plantarum 299V™ AT RAL ~ Flavour
1 30 capsules. 1aday. 12.8g. . v i 21x 18g servings. 378g.
j Reg price/10g: £31.24 : _ﬂ_;;' Regprice/100g: £8.73
: 45308 £39.99 - - - 37290 £32.99
FIBRE FROM 6 NATURAL EXTRA PROTEIN ANYTIME
EGETABLE SOURCES =
wi osopsr. Wellosophy Protein

Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink

30x 5g servings. 150g.
Reg price/100g: £11.99

45312 £17.99

Blend
21 x 18g servings. 378g.
Reg price/100g: £8.73

37293 £32.99

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!
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Wellosophy Skin
Core Ritual Kit

3 full-size products:
cleanser, serum, face
cream. Merch price/
pcs: £18.33

-._. snr“w

47847 £8650

£54.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £54.99

Wellosophy Skin Health
& Antioxidant Kit

4 full-size products: cleanser,
serum, face cream, Ix Astaxanthin
& Bilberry Extract (30 capsules).
Merch price/10pcs: £187.50

47785 16549

£75.00

the lowest pricein 30 days
': -'I-.._.._,-"I_'.' . ':-'1|‘\ C10E v

o Wellosophy
Wellosophy Smooth _ s Gua Sha

| & Hydrate Eye Balm Natural gemstone
> | 15ml Serpentine, box.
= ' Reg price/10ml: £16.00 Size: 8x5.5¢cm.
] 1} I 45148 £24.00 46661 £11.00
5 i‘ﬁ
Wellosophy Replenish Wellosophy Exfoliate
Wellosophy Eyemask & Energise Face Mist & Energise Mask
Material: Polyester, Viscose ~ 100ml 75ml
and Nylon. Size: 70x14cm. Reg price/100ml: £17.50 Reg price/100ml: £20.67
47678 £9.99 wm 45290 £17.50 45152 £15.50
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@ Wellosophy Calm

& Balance Cleanser

25ml

Merch price/100ml: £13.67

45149 £17:560

£1299

the lowest price in 30 days
15.9‘?

before the promotion £

FACIALROLLER

Known for firming
and depuffing the face

@ Wellosophy Smooth
& Balance Gel-Serum
50ml

Merch price/100ml: £51.98

45139 £35:00
£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

CLEANSER

Helps restore healthy

balance of oil & moisture

FLLMNP
I BALANCE

WE LLOSOP _ _r ACT CREAM

I 'lh-'_"j_l..ﬁ...

b R

swooty
AL AR

GEL-SERUM

& bl JEAEF

FACE CREAM

Helps prevent
premature ageing
of the skin

-. ..- t.“..llﬂm m
ORIFLAME

® Wellosophy Plump

& Balance Face Cream
50ml

Merch price/100ml: £39.98

45138 £28:00
£19.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £16.99

Helps protect
the skin barrier

@ Wellosophy
Facial Roller
Natural gemstone

Serpentine, Zinc Alloy,
PE, box. Size: 14x5.5x 2cm.

47434 £15:00
£8.99

the lowest pricein 30days
before the promotion £15.00
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DON'T MISS IT

22 essential vitamins and minerals
formulated for the different needs of men and women

TOP WELLOSOPHY DEAL

Take one tablet a day withameal.

OSOPHY.

LOSOPHY.

IVITAMIN

R
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IFLAME

-

"’ﬂ ORIFLAME

b — s —
B & i .

WIS 3 :_'-.5-;:__,_ s T T
o gy *@Wﬁlla&aphy Multivitamin - @W galla_: ph u:!'Ml:lll:ﬂnrﬁur:n‘ntn | (_-::’

- & Mineral Woman | ~ &Mineral Aan . *-' .
60tablets. 1tablet aday. 63.6 g. 60 tablets. Ttablet a dc}f 63.6g. ) @ e
Merch price/100pcs: £21.65 Merch price/100pcs: £21.65 )
38559 £19.99 38558 £19.9% e
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days . i
beforethe promotion £19.99 before the promotion £19.99

MULTIVITAMIN & MINERAL
WOMAN OR MAN

£12.99
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AFTER-SUN CARE DEAL

Worry-free fun
inthe sun forless

SELF-CARF
MOOD BOOST

EXPERT FOOT CARE
AT HOME

Deeply hydrating foot
cream at WOW price

pr———
LN o et
N R
-cw.-* I-ﬂ HE
Y

'\: -‘.'I. u
i
ﬁ: S »

Feel the natural L '

freshne ss!Nas

JUMBO-SIZE
REFRESHMENT

Revitalising shower gel
foronly £/7.99
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» Suitable for children
from 2-6 years

» Formulated with lower

fluoride level adapted
for kids

@ Optifresh Kids Gentle
Strawberry Toothpaste

50ml Merch price/100ml: £5.58
44954 £450
£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

family

 With soft bristles

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Pink

42453 £3:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

Healthy mouths,
for a healthy happy

» Perfect for young teeth and delicate gums

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Blue

40877 £3:56
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29



ull SN 8 R

* 87% agree” * Helps reduce the feeling YOURS FOR ONLY
Protects from bad breath of teeth sensitivity.

* 88% agree” » Formulated with Desensitising £] 0 o

Intense freshness in the whole mouth  agent to reduce sensitivity ot
IF YOU BUY ANY
TOOTHPASTE FROM P.129

PERSONAL CARE

*Consumer tested

/ BREATH / ACID ATTACK o« STAINING

‘ COMPLETE ORAL PROTEGH
£ GUMS 7 ENAMEL

@ Optifresh
Allln One Medium
. Toothbrush

@® Optifresh Maximum Fresh @ Optifresh Sensitive With silicone inserts
Toothpaste Toothpaste and tongue cleaner
100 ml Merch price/100ml: £3.99 75mlMerch price/100ml: £5.32 pad.
44952 £5:56 38873 £5:50 42445 £3:50
the Iaw;st.prir:ein 30 days thelnw;stpric:e in 30 days the Icu:.rast pricein 30 days

before the promotion £3.99 before the promotion £3.99 before the promotion £1.99
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Qi

SMOOTHING
30DY SCRUB

— —

WITH AHA

B METEXTURIZES SK
DEFOLIATES & SC

e Exfoliates
and revitalises skin®

LP5 PREVENT & RELUCE Twy
MEARANCE OF STRETOM WakNs

* Helps to stimulate
skin renewal

*Consumer testing

@ The body edition
Smoothing Body Scrub’
150m|
Merch price/100ml: £4.99

44370 £H-00
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

y Az
@ The body e

CelluMassage
Size: Handle: 13.8x
Rollers: 5x3.6 cm'
Material: AS Plastic

46015
£8.99

the lowest price in 30 day
before the promotion £7.99
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Smooth skin
- from top to toe

» Transforms appearance
of stretch marks*

» Fast absorbing rich texture®

*Consumer Tested

@ The body edition
Anti-Stretch mark Body

Concentrate
125ml

Merch price/100ml: £9.59
41827 £159

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

The body edition
-~ Firming Body
Gel-Cream
150ml
Reg price/100ml: £11.67

41819 £17.50

The body edition
Anti-Cellulite

Body Gel

150ml

Reg price/100ml: £11.67

41817 £17.50



» Calms the skin to help '

& | Bye,'r irritation! provide relief*

J y e Pleasantly scented
“Consumer Tested

*Consumer Tested

@ Feminelle Soothing

Intimate Wash

with Aloe Vera P

iﬂom}: = o * Infused with Aloe Vera , | J ¥
erch price ml: £1. v 4 to help soothe the skin 4:./

46965 £/50 <)

€499 » Optimises shaving s

the Iow;st pricein 30days comfort while Pmmmlng =

before the promotion £4.49 smoother razor glide* -~

@ Feminelle Soothing

)2
s
@ Feminelle Q S |

Intimate Wash Refill Smoothing Shaving

with Aloe Vera Gel with Aloe Varu A il

300ml 150m| g5 =7

Merch price/100ml: £1.33 Merch price/100ml: £Q&ﬁ? M 3
-

47451 £6:60 46367 £656 .

€449

the lowest pricein 30days
before the promotion £3.99
*

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

@ Feminelle
Moisturising Intimate
Cleansing Cream
with Hyaluronic Acid
and Peach Extract

® Reusable Razor
14x 4.6x2.4cm.Handle: (©® Replacement
TPR, 50% recycled PS. Razor Heads 2-pack

g ""E 300ml Razor head: PS and 4.6x35%x2.5em.PS,
IIL HUPICHE Merch price/100ml: £1.66 stainless steel. Stainless Steel.
46412 750 46413 £6:60

. 46966 £756
- £499

' thelowest price in 30 days
before the promotion £7.50

£4.99 £3.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
beforethe promotion £3.99  before the promotion £2.99
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» Easily applicable sun
spray with alight,
dry texture

ﬁI!FLAHE

Sl LN N R

» Reliable protection  Maximum protection Ad vance d

for sun-sensitive skin for children’s skin

DRI FL.&HE
E}RIFL;ﬂME
ZONE
"ACE AND BODY LOTION
UV PROTECTOR
FACE AND EXPOSED AREAS
e IDS \e''e

FLOGICALLY
| AMATOLOGICALLY

5 SPF (L) e

O Fll'il-m J-'l'l‘u'-“

! Htﬁ“ i -.l.ll-ﬂ . :
= 60 fl 07 HIGH

E

LIMITED

EDITION

* Two separate
compartments for easy
organisation

multi-protection
from sun damage

~ and pollution

- @O Sun 360 Dry Mist Body

+ Face SPF 50 High

150ml Merch price/100ml: £11.33

34891 £24.00 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

@ Sun Zone UV Protector Face
and Exposed Areas SPF 50 High
50ml Merch price/100ml: £25.98

23378 £22.60 £12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

@ Sun Zone Face & Body Lotion
Kids SPF 50 High

100 ml. Merch price/100ml: £12.99
30568 £22:60 £12.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £10.99

@ Sun-Kissed Toiletry Bag
Materials: PU, polyester, nylon, zinc alloy, iron.
Dimensions: L:21x W:12 x H:16.5.

47886 £2499 £16.99

the lowest price in 30 days before the promotion £14.99

* Hand-luggage approved!

® Sun-Kissed Travel Kit
Materials: PE, PP, PS, PP, EVA pouch. Dimensions:
Bottle: 11 x5 x 3em. Jar: 4 x 2 cm. Pouch: 20 x 18 cm.

47887 £799 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49



* IMMEDIATE SKIN COOLING EFFECT
- 96 % agree”

* PROVIDES A FEELING OF LONG-LASTING
INTENSE HYDRATION
- 96 7% AGREE™

o INSTANTLY SOOTHES SUN EXPOSED SKIN
- 99 % agree”

*Consumer tested

+ 4
e

P

ORIFLAME

T—ER N —

Sun 360 After Sun Jelly Budy i

X + Face
150mlMerch price/100ml: £5.99
35759 £1766
Use after sun exposure. Apply to cleansed and damp skin. £ 8 9 9

Apply the jelly onto face and body and gently massage into skin

the lowest price in 30 days

until absorbed. Use as needed. Avoid the eye area. belors the promotion £8'4
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shine

e | eaves hair
manageable and
easy-to-comb

[
—- T

f'EkaTﬁtea

®Body Brush &Mﬂﬂﬂgar

,.Mntanals Silicone.

Size:13.3x7.8x4.2¢m.
47431 £7

£5. 99

thelowest price in 30 days
before the promotion £5.99
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» Gently cleanses
and nourishes hair

to restore natural

15@m|

Merchprice/1 mﬁ"" £2.66
46621 £

£3.9Y

the lowest pricein 30days
before the promotion £3.49

Luxurious
pampering,
every day

@® Milk & Honey Gold
Conditioner for
Radiant, Soft & Silky
Hair

250ml
Merch price/100ml: £2.00 é J

35958 £8:60
£4.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Milk & Honey Gold
Shampoo for Radiant,
Soft & Silky Hair

250ml

Merch price/100ml: £2.00

35957 £8:00
£4.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £4.49

e Yellow,
translucent
colour

» Sparkling fruity
floral scent

Milk & Honey Gold
Moisturising Hand

Cream
75ml
Reg price/100ml: £10.67

47224 £8.00

Milk & Honey Gold

Pampering Shower

Cream
250ml
Reg price/100ml: £3.40

46970 £8.50

Milk & Honey Gold
Creamy Soap Bar

90g
Reg price/100g: £4.44

46971 £4.00

Milk & Honey Gold
Smoothing Sugar

Scrub
200ml
Reg price/100ml: £6.25

46969 £12.50
Vibrant

cleansing

LIMITED
EDITION

IM&rch prlceﬂOOm! £1.60
46620 £/66

£3.99

thelowest pricein 30 days
before the promotion £3.49

Merchprice/100g: £3.05
46619 £400

£2.29

thelowest pricein 30 days
beforethag'lomuﬂanizﬂﬁ



* Helps to revitalise 2 He(lfs to detangle
and purify scalp and hair and smooth hair
||| “t'ri'lr|rt'r]'r'r‘: ﬁf1|1'r1"r‘|:t'r'rt Ir |'”“;:II=H 1"
®

A kick of juicy
freshness!

@ Love Nature Up-Loved Purifying
Shampoo with Upcycled Apple

& Organic Kale
250mlMerch price/100ml: £2.00

46383 £/00

£4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

. W @ Love Nature Up-Loved Nourishing
= ATcshoRIunL VD ToR! Leave-in Conditionerwith Upcycled

Banana Flower & Organic Acai
47676 e Double-sided — velvet 150mIMerch price/100ml: £3.66
£24:95 finish outside, absorbent 46371 £8-560

£'I 7 9 9 cotton inside
the lowest p:i ce in 30 days * Onesizefitsall - Udjusm ble £ 5 49

before the promotion £19.99 huak-und-[mpfusiener the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

One size. Material: cotton,
polyester. Size: 140 x 65¢cm.
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Feel the natural freshness!

Natural organic
coconut water
extract -richin
refreshing nutrients!

Natural organic
melon extract

- packed with juicy
vitamins!

JUMBO SIZE \fSe

500 mi

- helps energise the skin!

Natural organic raspberry
extract - packed with
antioxidants!

)fh @ Love Nature Refreshing @ Love Nature Energising
Shower Gel with Organic Exfoliating Shower Gel
Coconut Water & Melon with Organic Mint & Raspberry
500ml Merch price/100ml: £1.60 500ml Merch price/100ml: £1.60
41265 £H:00 41496 £12-06
the Iowes:price in 30 days the Ic:west price in 30 days
before the promotion £6.99 before the promotion £? 99
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Naturallycaring, foam-filled fun!

‘d
N 1

Organic Coconut Water Cheerful. Apple

Found inside young Rich in antioxidants,
coconuts, it contains many well-known for their
beneficial nutrients forheal refreshing and cleansing
duetoits source of glucose, benefits.

amino acids and vitamins.

@ Love Nature Marine

Adventure Hair & Body Wash
with Organic Coconut Water Body Wash Cheerful Apple
250ml Merch price/100ml: £1.60 250mlMerch price/100ml: £1.60

46364 £760 Lty W) i W 40775 £7.00

£3.99 il £3.99

CHEERFUL
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99 before the promotion £3.99

@ Love Nature Kids Hair &

LIMITEDEDITION  2-in-1 combines a shower puff
and a loofah-like pad

* Store easily with its ribbon loop

Love Nature Dual Shower Puff
Materials: RPE, polyester Size: 16 x 11,5 cm

47670 £6-50

£3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49
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Let charcoal help
with the dirty work

Formulated with ACTIVE
CHARCOAL, a powerful natural
compound with magnetic-like
properties that draws out impurities.

(D North For Men Active

Carbon Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.29

44569 £4.00
£2.29

thelowest price in 30 days
before the promotion £2.29

NORT!- FOR

MEN

NORTH FOR

@ North ForMen Active

Carbon 3-in-1 Hair, Body MEN

& Face Wash ACTIVE CARBON
250m| Merch price/100ml: £2.00 R o A
44575 £8:60 AR

®

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

NORTH FOR

MEN 3T o

ACTIVE CARBON & FACE WASH

® North Fnrh}en Active A PURIFYING CHA =
Carbon Shaving Foam <

200m| Merch price/100ml: £2.50 SOAP BAR Rt ccany s m
44574 £8-60 E =3 - T

£4.99

thelowest price in 30 days
beforethe promotion £4.99

Four different heads to trim
every inch of his face!

4 IN .I @ Men's 4-in-1 Grooming Tool
ABS, stainless steel. 13.4x 2.4 cm

45847 £28-00 £22.99

thelowest price in 30 days

before the promotion £28.00

Charcoal Exfoliating Shower Puff
Material: 100% recycled RPE.

Size: 12em x 10.5¢cm.

47545 £5.50

Drop Charcoal Konjac Sponge
Material: Konjac root.

Size: 8.8x 6.8 cm.
47522 £7.50
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Clean, protected and hydrated

LAST TIME
INCATALOGUE Helpsto PROTECT
SKINBARRIER

Leaving skin and hair
CLEANSED

) | 72-HOUR deodorant
NORTH FOR protection
\1 Combats sweat, bad odours
EN | and controls perspiration
SITIVE PROTECT \‘
& ﬁ_ .'

Effective razor glide NORT 1 FOR

for A CLOSE AND L MEN
COMFORTABLE

SH AVE SENSITIVE PROTECT

Helps skin feeling N
FRESH, AVING &

~ANSING GEL

REVITALISED or % |
AND HYDRATED

@M North ForMen Sensitive

Protect 2-in-1 Shaving & @ North For Men Sensitive @ North For Men Sensitive
Cleansing Gel Protect Hair & Body Wash Protect Deodorant Roll-On
200ml Merch price/100ml: £2.50 250ml Merch price/100ml: £2.00 50mlMerch price/100ml: £6.98

44378 £8:60 44376 £8:00 44377 £5:50

£4.99 €4.99 £3.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4 99 before the promotion £4.99 before the promotion £3.49




results,
ent c Helpsto revitalise

and condition nails

Salicylic Acid softens and
loosens callused skin, making
it easier to remove

RRITRy
@

: Apply twice daily
Use the Stainless Steel Expert SR to the callused @
Foot File to gently smooth | e the nails with the
away any dry and hard skin, i
then follow up with your

tavourite foot cream.

() Expert Stainless Steel . S
Foot File R
Material: 50% Recycled ; o

plastic, Stainless Steel,
Size: 3.8x19cm

47429 £9:660

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

E

e
it :

3
w S
=
3 ol
i Ny
LIMITED EDITION Foat UP EKPEI"t /
Intense Moisture
Releases muscle tension Arctic Ritual Massager Foot Mask
Material: wood. Size: body 100ml
Perfect for the feet and body 14.2x 8.1 x 4.5cm. Reg price/100ml: £10.50
47675 £6.50 46983 £10.50
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Your at-
spa sessic

Urea

Urea is a powerhouse ingredient
known for its exceptional ability to
deeply hydrate and protect the skin.

Pro-Barrier Response
Technology

This technology, with D-panthenol
and vitamin F, works to repair and
ﬁmngthen the skin barrier while

increasing the skin's hydration.

48-hour moisturisation®

Cracked skin is visibly improved
in 3 days*

New Pro-Barrier Response strengthens
the skin barrier

“Clinically proven.

BEFORE AFTER 3 DAYS

of applying Feet Up
Expert/ Cracked
Heel Repair &
Smooth Foot Cream

twice a day

Feet Up Expert / Cracked Heel
Repair & Smooth Foot Cream
75ml Merch price/100ml: £7.99

47008 £1650

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99
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FEET UP

EVERYDAY
/REFRESHING
FOOT SPRAY

;_Mumnmm-ll_

TURIFLANE
S R R —

' LIMITED EDITION

FEET UP

EVERYDAY
/NOURISHING
FOOT MASK

LHEA RITTER L aLsaOaaD 04

a8 n
N ETLMAATE

DERMATCACOHC ALY
EATED

OR|FLAME

@ Feet Up Everyday /

Refreshing Foot Spray
250ml Merch price/100ml: £3.60

46376 £15:00 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

@ Everyday Foot File

Size: 18.3x 4.4 cm.
Material: Sandpaper, PS.

47426 650 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

® Everyday Pedicure
Toe Separators

Size: 1x2.8x0.9cm,
Material: EVA Foam

47425 €350 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

@ Feet Up Everyday /

Nourishing Foot Mask
20ml Merch price/10ml: £0.90

46377 £300 £1.79

the lowest pricein 30 days
before the promotion £1.49

LIMITED EDITION

® Feet Up Plum & Shea Butter
/ Nourishing Foot Cream
/omlMerch price/100ml: £5.99

46636 €650 £4.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £6.50

© 46374 Feet Up Everyday / Anti-Perspirant Foot Cream
75mlReg price/100ml: £8.67 £6.50 @ 46975 Feet Up
Melon & Mint / Refreshing Foot Cream 75ml Reg price/100ml:
£8.67 £6.50 ® 46972Feet Up Melon & Mint / Refreshing
Foot Spray 150mlReg price/100ml: £6.67 £10.00 ® 47671
4-in-1Pedicure Tool Material: PS, PP, pumic stone, iron, sandpaper,
nylon. Storlek: 185x45x20mm £3.99



DON'TMISS IT

Daily moisturisation
without greasiness

CHAMOMILE

Chamomile is rich in flavonoids

which have a soothing effect as well
as softening and conditioning the skin.

JOJOBA
Jojoba oil is known as one of the best
moisturising and conditioning oils

for healthy skin.
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Apply to clean feet by massaging
- a'small amount of creamall over. .-

7

FeetUp E#ér.ydaf-/ |
Softening Foot Cream .,
150mlMerch price/100ml: £3.33 - £

46375 £10-50

£4.99 s

. thelowest price in 30 days
“beforethe promotion £5.99

¥
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o LAST TIMEIN CATALOGUE

Sun-Kissed Sunglasses
Materials: PC, stainless steel, brass. Polyester pouch.
One size.

47869 £H99 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

LIMITED QUANTITY

“ LAST TIME IN CATALOGUE

144

@ Sun-Kissed Scarf
Material: Polyester. 90 x 90 cm.

47882 £12.99

@ Sun-Kissed Watch

Materials: Zinc alloy, glass, stainless steel case back,
brass, PU. Seiko movement. Case diameter: 3.4 cm.

47870 £3999 £24.99

the lowest price in 30 days before the promotion £27.99



Sun-Kissed Make-Up Brush Set
Material: PS, nylon, aluminium, iron.
Dimensions (whole set): 18.5x 1.8 x 2 cm.

47883 £1699 £10.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

o LAST TIMEIN
CATALOGUE

Love Nature Caring
Shower Cream with
Organic Oat & Apricot
250ml

Merch price/100ml: £1.40

41519 £7.60
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY

BUYS RIGHT NOW

up10 =50%

Sun-Kissed Bag
Materials: PU, PP, zinc alloy.
Dimensions: L:53 x W:11.5x H:30 em.

47867 £3999 $£22.99

the lowest pricein 30 days before the promotion £22.99
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THE ONE Brow

Pomade

3.5g
Merch price/g: £2.14

s50 £7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY

Milk & Honey Gold Softening Creamy Soap Bar
75g Merch price/100g: £2.65

31604 €400 £1.99

thelowest price in 30 days before the promotion £4.00

146

THE ONE Face Styler
Bronzer

6g

Merch price/10g: £14.98

1700 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

Springtime Stroll
Soap Bar

75g

Merch price/100g: £1.72

44353 £2.56
£1.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.50

47533 %yrpte Pop

e —

47 534 Minty Magic

THE ONE Hypnotic
Colour Coloured
Mascara

8 ml

Merch price/10ml: £9.36

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

-

EWE iH

Emaate G0N Fake|ia Vg
SALNREE VOAr gak

Swedish Spa Smooth
Rocks Exfoliating
Massage Soap Bar
100g

Merch price/100g: £2.49

34021 £5:60
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00




THE ONE Make-Up Pro Eyeshadow Quad
6.4g Merch price/10g: £15.61

£1900 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £19.00

43346 Azure Blue

THE ONE Colour
Unlimited Eye
Shadow & Eye
Pencil Duo

1.2g

Merch price/g: £6.66

£16-00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

e RS
38800 Light Porcelain

OnColour Power Face Powder
6 g. Merch price/10g: £6.65

£8-00 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT NOW

43368 VanillaNude

THE ONE Make-up
Pro All Cover Stick

Foundation
s
Mgemh price/10g: £9.99 Pure Skin 3-in-1Clear-Out Clay Bar Cleanser

75gMerch price/100g: £3.99
thefnv;astpricegiisﬂéc?s9 44138 £6:56 £2.99

before the promotion £16.00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.50
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THE ONE Everlasting

Sync Foundation
SPF 30

30ml
Merch price/10ml: £2.66

ss50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY

BUYS RIGHT NOW

up10 —45%

Possess Perfumed
Body Spray

75ml

Merch price/100ml: £5.99

42521 £7560
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49
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THE ONEIN ACTION Foundation SPF 40
30mlIMerch price/10ml: £2.33

£1350 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.50

|

i

THE ONE A-Z Cream Hydra SPF 30
30mlIMerch price/10ml: £2.16

1250 £6.49

the lowest price in 30 days before the promotion £12.50



34639 Dark Cinnamon

Giordani Gold Pressed Powder
8g Merch price/10g: £14.99

£2050 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £20.50

T ——

2364 Golden Sand

Giordani Gold Pure Uforia Foundation
30ml Merch price/10ml: £4.33

£2300 £12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £23.00

43215 Light

LE= & L H
L
LLa i s

Giordani Gold Radiant
Gel CC SPF 25
30m|Merch price/10ml: £4.66

2500 £13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 225 00

LIMITED QUANTITY

42343
Black

Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

8mlMerch price/10ml: £11.86

si700 £9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99
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3,2,1.
PAMPERPATY

Thisis ynur invitation to the telehrutmn of
self-love and self-care! Moisturised, luscious locks,
(@ Essense&Co. Pear & Tonka soft and glowing skin, relaxing scents and comforting
Hand & Body Wash textures. Take time to rebuild, replenish and nourish
300mlMsreh priceA100mI: £3.33 your entire body - let's have a pamper party!

47328 £15:50
£9.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £9.99

@ Essense&Co. Pear & Tonka
Hand & Body Lotion
300ml| Merch price/100ml: £3.66

47329 £¥7-50
£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

" ESSENSE & Co ESSENSE & Con FSSENSE & Co.
@ Essense&Co. Poppy & e v s
VanillaHand & Body Lotion
Dermatologically tested. 300 ml.

Merch price/100ml: £3.66
45800 £1750
£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

150

FOFFY & YAMILLA
Haoed L Body Letinn

FLAN L TONEA
g b Bl Vs

FIAR & TOMLA
gy & Body Litas
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- Leaves skin delicately |
" perfumed with sensual )
‘poppy and warm vanilla A ’

Infused with natural ﬂ e
essential oils :
’ Y

Essense&Co. Poppy

& Vanilla Hand & Body
Wash

Dermatologically tested.
300 ml.

Merch price/100ml: £3.66

45799 £15:50
£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

ESSENSE & Co.

STOCEHDLM, W

POPPY & VANILLA
Hond & Body Wash

wilh naturcs] aitential cils

YOURS FOR ONLY £8.99
IF YOU BUY ANY 2 PRODUCTS FROM P.150-163
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Mandarin, Jasmine,
Sandalwood

A SPECIAL OCCASION!

A fragrance can boost your mood and your confidence

in seconds. Elevate that experience daily

with a sumptuous, moisturising body cream.

Enjoy the supple skin as much as the mesmerising bouquet.

Queen
Pineapple,
Ylang Ylang,
indonesian
Patchouli

‘Wild Strawberry,
Shining Star Accord,
Patchouli Prisma

(1) 47018 Eclat Femme Perfumed Body Cream 250ml
Merch price/100ml: £2.80£12-66 the lowest price

in 30 days before the promotion £12.00(2 47015 Possess
Perfumed Body Cream 250ml|Merch price/100ml:
£2.80£12:66 the lowest price in 30 days before the
promotion £6.99 @ 47017 Divine Exclusive Perfumed
Body Cream 250ml Merch price/100ml: £2.80£12:60
thelowest price in 30 days before the promotion £6.99

@ 46980 Giordani Gold Essenza Supreme Perfumed
Body Cream 250m| Merch price/100ml: £2.80 £12-60
thelowest price in 30 days before the promotion £6.99

EACHBODY CREAM FOR ONLY

w—  WhiteFloral Infusion

interwoven with opulent

£6.99

YOURS FOR ONLY £8.99 if you buy any 2 products from p.150-163
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@ Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Merch price/100ml: £2.99

33147 £650
£4.49

the lowest price in 30 du]rs
before the promotion £4.49
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@ Activelle Extreme
Anti-perspirant Deodorant

50ml Merch price/100ml: £4.98
33142 £450

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

® Activelle Invisible Fresh
anti-perspirant deodorant
50mlMerch price/100ml: £4.98

41303 £4:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

@ Activelle Even Tone

anti-perspirant deodorant
50ml Merch price/100ml: £4.98

43926 £450

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

® Activelle Power Move
Anti-perspirant Deodorant

50ml Merch price/100ml: £4.98
46381 £450

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

EACHROLL-ONFOR ONLY

£2.49

Activelle
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PAMPER PARTY HERO INGREDIENTS

Organic Honey gives the skin both

GO THE EXTRA 5o e

hydrated and protected.

MILE FOR YOUR
SKIN, DAILY!

-,

Glow from within isn't achievedin a day. 5.
It's a good thing that Love Nature
face treats are exactly that - a treat! | Am
They make it easy to indulge in mesmerising ;
scents and ultra-relaxing application. : va‘

NOU

FACE CREAN
@ Love Nature Calming g ,Elr'"ﬂ
Micellar Water with chia S nmrﬂgﬁn

& organic honey
150ml
Merch price/100ml: £2.99

47002 £8:60
£4.49

thelowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Love Nature Nourishing
Face Cream with chia &

organic honey
50ml|

Merch price/100ml: £9.98
46999 £9.00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Love Nature Nourishing
Face Mask with chia &

organic honey
75ml
Merch price/100ml: £5.99

47001 £8:00
£4.49

thelowest price in 30 days
before the promotion £3.99



LIMITED
EDITION

Formulated to help soothe
sun-exposed skin.

GEL To H YDRATF NG ‘

ICE FACE MasgWorks to deliver

FOR DRy
'} e IN a burst

Apply at room temperature or place : ﬁmmﬁmm of hydration.
in the freezer for 30 minutes,J g E

then massage into face.

Leave on for 10~15 minutes then wipe

off. Avoid eye area and do not ingest.

Single use. . ] l

D 46991 Love Nature Calming Gel to ; - \‘ ) L/

lce Face Mask with Organic Kiwi 10ml
Merch price/10ml: £1.79 £3-60 the lowest
price in 30 days before the promotion £1.49

@ 46990 Love Nature Hydrating Gel to . of
lce Face Mask with Organic Watermelon : { 5.0 WING ““‘_.
10ml Merch price/10ml: £1.79 £3-60 1O \CEFA €
— GEL L SKIN
the lowest price in 30 days before the goR DU - e
promotion £1.49 @ 46992 Love Nature e tt ¢ h“:[""” :' Ed ;; .
Glowing Gelto lce Face Mask with Ydr“ e : sKin
Organic Mango 10mIMerch price/10ml: and provide
- a heulthy glow.

£1.79 £3-66 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

EACH FACE MASK FOR

%179
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NEW

LIMITED EDITION

e Infused with Green Tea

 Made from natural Konjac fibre

» Exfoliates and purifies

® Green TeaKonjac Sponge
Size: 8.5x 6.8 x 2.3cm. Material:
‘sponge - konjac root; hangingrope
- cotton.

ORIFLAME

e D —

® ® £760
ORIFLAME o £
REMIERE PRICE
ORIELAME -43%)

PURIFYINC i

GEL WASH PURIFYING 2- ' -

OILY SKIM MASK & SCR :é .
OILY SKIM

g

4

~ophi

TONER

JILY SKIM
Organic Tas Trew

—

@ Love Nature @ Love Nature ® Love Nature @ Love Nature
Purifying Gel Wash Purifying 2-in-1 Mask  Purifying Toner with Mattifying Face Lotion
with Organic TeaTree & Scrub with Organic = Organic Tea Tree with Organic Tea Tree
& Lime TeaTree & Lime & Lime & Lime

125ml 75ml 150ml 50ml|

Merchprice/100ml: £3.59 Merch price/100ml: £5.99  Merchprice/100ml: £2.99  Merch price/100ml: £9.98
3484] £8:60 35576 £8:66 34843 £8:60 34845 £9:60
£4.49 £4.49 £4.49 £4.99

thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49 beforethe promotion £4.49 before the promotion £4.49 before the promotion £4.99
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PAMPER PARTY

CELEBRATE YOUR WINS
OVER BLEMISHES

Don't let skin imperfections ruin any occasion,
whetherit's awild Friday out on the town or a chill
Saturday at home. Our tiny bottle with massive
power is always ready for action.

ORGANIC TEA TREE & LIME
Tea Tree QOil has antimicrobial
properties that help address

blemishes. Lime helps to tone
and mattify the skin.

HOW TO GET RID |

OF BLEMISHES? o

When you notice a blemish

appear, dab the Face Oil

directly on it, avoiding

the eye area. It will help ORIFLAME
SWEDEN

target the blemish by purifying
and soothing your skin.
Use as often as needed.

Love Nature Purifying
Face Oil with Organic

TeaTree & Lime | §

10ml

Merch price/10ml: £5.49 & PURIFYING FACE OIL
34849 £9.56 OILY SKIN

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

with Organic Tea

;- _.-_:_

lllll
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YOURS FOR ONLY £8.99 if you buy any 2 products from p.150-163
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967%
NATURAL ORIGIN
INGREDIENTS

Contains charcoal and natural
organic peppermint
which purify the hair and scalp.

(@ Love Nature Purifying
Hair Scrub with Charcoal

& Organic Peppermint
20m| Merch price/10ml: £0.20

43253 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

With natural banana extract
for weak and thinning hair

@ Love Nature
Strengthening Hair Smoothie

Mask with Organic Banana
30ml Merch price/10ml: £0.60

43661 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

Moisturises and repairs hair
with natural organic papaya
extract.

® Love Nature Repairing
Hair Smoothie Mask

with Organic Papaya
30ml Merch price/10ml: £0.60

41312 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

With natural avocado oil
for dry hair

@ Love Nature Nourishing
Hair Smoothie Mask

with Organic Avocado
30ml Merch price/10ml: £0.60

43154 £3-66

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

EACH FOR ONLY

£1.79

YOURS FOR ONLY £8.99 if you buy any 2 products from p.150-163
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PAMPER PARTY
HERE'S TO STRONG

& HEALTHY HAIR

Good-looking hair can make up 90% of your look!
Keep your locks soft and shiny on a daily basis
with Love Nature. Relaxing scents and textures
can turn any shower time into a nature-themed party.

-

)

Natural organic

Coconut Oil with conditioning
and nourishing properties

and natural organic Wheat
extract that helps strengthen
and protect dry and damaged
hair.

@ Love Nature Shampoo
For Dry Hair with Organic

Wheat & Coconut
250ml
Merch price/100ml: £1.60

41292 £7-60
£3.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £3.99

@ Love Nature
Conditioner For Dry Hair
with Organic Wheat

& Coconut

250ml

Merch price/100ml: £1.60

N 41295 £766
NOURISHING £3 99

HAIR OIL the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99
COCONUT OIL

;ca%mam
| FOR DRY HMR

. FORDRY HAR

’ !-'
’ 8
; ; WITH ORGANIC '

. WITHMIC
WHEAT & COCONUT

| ( YHEAT & COCONUT

@ Love Nature Nourishing
Hair Oil Coconut Qil

100ml
Merch price/100ml: £5.99

41568 £16:60
£5.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £5.99

®
<

RIFLAME
— A —

ORIFLAME
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150 ml

of macadamia oil skin & nails
protection
@ Love Nature Protecting

Hand & Nail Cream with

Organic Macadamia Qil
150mIMerch price/100ml: £3.33

45425 £950 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

PAMPER PARTY

A ROUND
OF APPLAUSE FOR

BEAUTIFUL HANDS

Keep your hands nourished, soft and
delicately fragranced with relaxing
scents. How else will you confidently
toast another wonderful day?

LAST TIME
IN CATALOGUE

150 ml

of coconut oil nourishment

@ Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic
Coconut QOil

150ml
Merch price/100ml: £3.33 Eotenulafadbiih nrgunic
45426 £9-560 passion fruit

@ Love Nature Protecting
Hand & Nail Cream with
Organic Passion Fruit

75ml Merch price/100ml: £4.65

47202 £6:00 £3.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £6.00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

YOURS FOR ONLY £8.99 if you buy any 2 products from p.150-163




@:

Infused with precious ‘Julia Rose’
peony and pink berries

@ BeYOUtiful Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £3.99

46637 £550 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50

Infused with delicate notes
of Mimosa Flower

@ Ray of Sunshine Hand
Cream

75ml Merch price/100ml: £3.99
46640 £550 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

Infused with luscious Cherry scent,

Chocolate Truffle & kisses
of Lipstick Accord

® Love Potion Cherry On Top
Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £5.32

46979 £860 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

LOVE
BEOTION

HAND CREAM

l‘l.'r-;.,._ﬂmr-' -H ORIFLAME =
--'-_ —

ORIFLAME
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L Infused with ‘Julia Rose” peony
9 . TJ and pink berries

. l"tu @® BeYOUtiful Soap Bar
N 75gMerch price/100g: £1.99
B
et 46638 £2:560
L the lowest price in 30 days

before the promotion £2.50

Mild formula svitable for kids
With fruity scent of coconut

@ Love Nature Marine
Adventure Soap Bar with
Organic Coconut Water

75gMerch price/100g: £1.99
46365 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

Infused with delicate notes
“of Mimosa Flower

® Ray of Sunshine
Soap Bar
75gMerch price/100g: £1.99

46639 £2560

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

Triple action: cleanses,
refreshes & protects

@ Glow Essentials Soap
Bar with Vitamins E & B3
75gMerch price/100g: £1.99

43909 £2:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

With 987% natural origin
ingredients

® Love Nature Refreshing

Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon

/75gMerch price/100g: £1.99
41489 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

EACHFORONLY

£1.49



PAMPER PARTY

OST A BUBBLY
XTRAVAGANZA

Finding fun in the mundane is not always easy.
So, we're here to help - with soaps in funky shapes
in one hand, and shower gels bursting with juicy
freshness in the other. Squeaky-clean skin and
a wide smile are guaranteed!

@ Simple Joys Shower
Gelwith Organic
Pineapple Love Nature
250m|

Merch price/100ml: £1.20

47010 £6:66

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

. L7/
o

A SIMPLE 7 & S
G J0YS AR

@ Simple Joys Shower
Gel with Organic Aloe
Vera love Nature

250m| 3 SHOWER GEL
Merch price/100ml: £1.20 | i WITH ORGANIC LN ,
7009 £6:00 B - N
4 # . f ¥ T ) i..r"'r : ".
the lowest price in 30 days s Lo i i (t"!'.’l e .
it i\ ]

before the promotion £2.99

ki) Wi« % i
® Simple Joys Shower | Y Mm ? j v ]OVS | i
Gel with Organic e SIMPL % | A s
Strawberry Love ol J 0YS . ' SHOWSR Gl A
Nature | SHOWERGEL 4 "STRAWBERRY L\

WITH ORGANIC

250ml
Merch price/100ml: £1.20 i
47193 £6:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

EACH FOR ONLY

£2.99

\ W
YOURS FOR ONLY £8.99 if you buy any 2 products from p.150-163
C . = O
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EACHAT

£3.49

Classic, neutral scent
for soft lips and skin

() Tender Care Natural

Multi-purpose Balm
10.5ml

Merch price/10ml: £3.32
12760 £8-560

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

CHILDRENI

ON THE EDGE

The ICONIogo is used
to show that the product(s)
meetthe criteria for our most

popular and best-selling I C O N

products. FE I I I

Formulated with sweet
mandarin, natural oils,
beeswax and vitaminE

@ Tender Care Sweet
Mandarin Multi-purpose
Balm

10.5ml
Merch price/10ml: £3.32

46989 £850

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

50p

is donated to Children
onthe Edge

LITTLE JARS.
BIG ON CARE.

Tender Care has been used

and loved by millions since 1970
and continues to cast its soothing
spellin households around

the world, always with delicious
new scents to discover.

UK Code152180.] HELLO!

Copyright ©2025 Oriflame CosmeticsAG CHAT WITH US
Suite E and F, Faleon Drive, Old Stratford

VIA CHATBOT AT voufm
Cingom MKIS6FS UK.ORIFLAME.COM O 0“




